
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 831/2013 (2013. gada 29. augusts), ar ko 199. reizi groza 
Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, kas vērsti 
pret konkrētām personām un organizācijām, kas saistītas ar Al-Qaida tīklu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 832/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko apstiprina 
darbīgo vielu dinātrija fosfītu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) 
Nr. 540/2011 pielikumu ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 833/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko apstiprina 
darbīgo vielu piriofenonu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) 
Nr. 540/2011 pielikumu ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

★ Komisijas Regula (ES) Nr. 834/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko groza Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu attiecībā uz maksimāli pieļaujamajiem 
acehinosila, biksafēna, diazinona, difenokonazola, etoksazola, fenheksamīda, f ludioksonila, 
izopirazāma, lambda-cihalotrīna, profenofosa un protiokonazola atlieku līmeņiem konkrētos 
produktos vai uz tiem ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 835/2013 (2013. gada 30. augusts), ar kuru nosaka standarta 
importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

ISSN 1977-0715 
L 233 

56. sējums 

2013. gada 31. augusts Tiesību akti 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

(Turpinājums nākamajā lappusē) 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

Cena: EUR 4



Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 836/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko nosaka no 2013. gada 
1. septembra piemērojamo ievedmuitas nodokli labības nozarē . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 

LĒMUMI 

2013/445/ES: 

★ Komisijas Īstenošanas lēmums (2013. gada 29. augusts), ar ko groza Padomes Direktīvas 
91/68/EEK E pielikumu attiecībā uz veselības sertifikātu paraugiem Savienības iekšējai tirdznie 
cībai ar aitām un kazām un veselības prasībām saistībā ar skrepi slimību (izziņots ar dokumenta 
numuru C(2013) 5527) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 

Paziņojums lasītājiem ‒ Padomes Regula (ES) Nr. 216/2013 (2013. gada 7. marts) par Eiropas Savie
nības Oficiālā Vēstneša elektronisko publikāciju (sk. aizmugurējā vāka iekšpusē) 

Paziņojums lasītājiem – veids, kādā izdara atsauces uz tiesību aktiem (sk. aizmugurējā vāka iekšpusē) 

LV 

Saturs (turpinājums) 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ



II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 831/2013 

(2013. gada 29. augusts), 

ar ko 199. reizi groza Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus 
pasākumus, kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kas saistītas ar Al-Qaida tīklu 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2002. gada 27. maija Regulu (EK) Nr. 
881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, 
kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kas sais
tītas ar Al-Qaida tīklu ( 1 ), un jo īpaši tās 7. panta 1. punkta a) 
apakšpunktu un 7.a panta 5. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumā ir uzskaitītas 
personas, grupas un organizācijas, uz kurām saskaņā ar 
minēto regulu attiecas līdzekļu un saimniecisko resursu 
iesaldēšana. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes (ANO 
DP) Sankciju komiteja 2013. gada 19. augustā nolēma 
svītrot vienu fizisko personu no to personu, grupu un 
organizāciju saraksta, uz kurām jāattiecina līdzekļu un 
saimniecisko resursu iesaldēšana, pēc tam, kad tā bija 

izskatījusi šīs personas iesniegto pieprasījumu svītrot to 
no saraksta un Ombuda vispusīgo ziņojumu, kas sagata
vots Ombuda birojā, kurš izveidots saskaņā ar Apvienoto 
Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūciju 
1904(2009). Turklāt 2013. gada 5. augustā ANO DP 
Sankciju komiteja nolēma sarakstā grozīt trīs ierakstus. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāatjaunina Regulas (EK) Nr. 
881/2002 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 29. augustā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Ārpolitikas instrumentu dienesta vadītājs

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/1 

( 1 ) OV L 139, 29.5.2002., 9. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumu groza šādi: 

(1) sadaļā “Fiziskās personas” svītro šādu ierakstu: 

“Mohammed Daki. Adrese: Kasablanka, Maroka. Dzimšanas datums: 29.3.1965. Dzimšanas vieta: Kasablanka, Maroka. 
Valstspiederība: Marokas. Pases Nr.: a) G 482731 (Marokas pase), b) L446524 (Marokas pase). Identifikācijas numurs: 
BE-400989 (Marokas valsts identitātes karte). Cita informācija: a) tēva vārds ir Lahcen; b) mātes vārds ir Izza Brahim; c) 
deportēts no Itālijas uz Maroku 10.12.2005. Regulas 2.a panta 4. punkta b) apakšpunktā minētais paziņošanas 
datums: 12.11.2003.” 

(2) Ierakstu “Ata Abdoulaziz Rashid (alias a) Ata Abdoul Aziz Barzingy, b) Abdoulaziz Ata Rashid). Dzimšanas datums: 
1.12.1973. Dzimšanas vieta: Sulaimaniya, Irāka. Valstspiederība: Irākas. Pases Nr.: Vācijas ceļošanas dokuments (“Rei
seausweis”) A 0020375. Cita informācija: a) atrodas apcietinājumā Vācijā; b) Ansar Al-Islam loceklis. Regulas 2.a panta 
4. punkta b) apakšpunktā minētais paziņošanas datums: 6.12.2005.” sadaļā “Fiziskas personas” aizstāj ar šādu: 

“Ata Abdoulaziz Rashid (alias a) Ata Abdoul Aziz Barzingy, b) Abdoulaziz Ata Rashid). Dzimšanas datums: 1.12.1973. 
Dzimšanas vieta: Sulaimaniya, Irāka. Valstspiederība: Irākas. Adrese: Vācija: Regulas 2.a panta 4. punkta b) apakšpunktā 
minētais paziņošanas datums: 6.12.2005.” 

(3) Ierakstu “Ibrahim Mohamed Khalil (alias a) Khalil Ibrahim Jassem, b) Khalil Ibrahim Mohammad, c) Khalil Ibrahim Al 
Zafiri, d) Khalil). Dzimšanas datums: a) 2.7.1975., b) 2.5.1972., c) 3.7.1975., d) 1972., e) 2.5.1975. Dzimšanas vieta: 
a) Mosula, Irāka, b) Bagdāde, Irāka. Valstspiederība: Irākas. Pases Nr.: Vācijas ceļošanas dokuments (“Reiseausweis”) A 
0003900. Adrese: Vācija: Cita informācija: atrodas apcietinājumā Vācijā. Regulas 2.a panta 4. punkta b) apakšpunktā 
minētais paziņošanas datums: 6.12.2005.” sadaļā “Fiziskas personas” aizstāj ar šādu: 

“Ibrahim Mohamed Khalil (alias a) Khalil Ibrahim Jassem, b) Khalil Ibrahim Mohammad, c) Khalil Ibrahim Al Zafiri, d) 
Khalil). Dzimšanas datums: a) 2.7.1975., b) 2.5.1972., c) 3.7.1975., d) 1972., e) 2.5.1975. Dzimšanas vieta: a) Day 
Az-Zawr, Sīrija, b) Bagdāde, Irāka, c) Mosula, Irāka. Valstspiederība: Sīrijas. Pases Nr.: T04338017 (Deportācijas 
pagaidu apturēšana, ko izdevis Maincas pilsētas Ārvalstnieku birojs, derīguma termiņš beidzās 8.5.2013.). Adrese: 
Bēgļu patvērums Alte Ziegelei, 55128 Mainca, Vācija. Regulas 2.a panta 4. punkta b) apakšpunktā minētais paziņo 
šanas datums: 6.12.2005.” 

(4) Ierakstu „Atilla Selek (alias: Muaz). Adrese: Kauteräckerweg 5, 89077 Ulm, Vācija. Dzimšanas datums: 28.2.1985. 
Dzimšanas vieta: Ulm, Vācija. Valstspiederība: Vācijas. Pases Nr.: 7020142921 (Vācijas pase, izdota Ulm, Vācijā, derīga 
līdz 3.12.2011.). Identifikācijas numurs: 702092811 (Vācijas valsts identifikācijas karte (Bundespersonalausweis), 
izsniegta Ulm, Vācijā, derīguma termiņš beidzās 6.4.2010.). Cita informācija: a) Islamic Jihad Union (IJU), pazīstama 
arī kā Islamic Jihad Group, loceklis; b) atrodas apcietinājumā Vācijā kopš 2010. gada jūnija. Regulas 2.a panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētais paziņošanas datums: 18.6.2009.” sadaļā “Fiziskas personas” aizstāj ar šādu: 

„Atilla Selek (alias: Muaz). Dzimšanas datums: 28.2.1985. Dzimšanas vieta: Ulm, Vācija. Identifikācijas numurs: 
L1562682 (Identitātes dokumentu izsniegusi Ārvalstnieku iestāde Freiburgā, Vācijā). Adrese: Kurwaldweg 1, 75365 
Calw, Vācija. Regulas 2.a panta 4. punkta b) apakšpunktā minētais paziņošanas datums: 18.6.2009.”

LV L 233/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 832/2013 

(2013. gada 30. augusts), 

ar ko apstiprina darbīgo vielu dinātrija fosfītu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) 

Nr. 540/2011 pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 
21. oktobra Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības 
līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 
79/117/EEK un 91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 13. panta 2. 
punktu un 78. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 80. panta 1. 
punkta a) apakšpunktu darbīgajām vielām, par kurām 
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK ( 2 ) 6. panta 3. punktu 
pirms 2011. gada 14. jūnija pieņemts lēmums, attiecībā 
uz apstiprinājuma procedūru un nosacījumiem piemēro 
Direktīvu 91/414/EEK. Attiecībā uz dinātrija fosfītu 
Regulas (EK) Nr. 1107/2009 80. panta 1. punkta a) 
apakšpunkta nosacījumi ir izpildīti ar Komisijas Lēmumu 
2008/953/EK ( 3 ). 

(2) Saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 6. panta 2. punktu 
Francija 2008. gada 11. februārī saņēma ISK BioSciences 
Europe N.V. pieteikumu darbīgās vielas dinātrija fosfīta 
iekļaušanai Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Ar 
Lēmumu 2008/953/EK tika apstiprināts, ka dokumentā
cija ir pilnīga, proti, to principā var uzskatīt par atbilstošu 
Direktīvas 91/414/EEK II un III pielikuma prasībām attie
cībā uz datiem un informāciju. 

(3) Šīs darbīgās vielas iedarbība uz cilvēku un dzīvnieku 
veselību un vidi ir novērtēta saskaņā ar Direktīvas 
91/414/EEK 6. panta 2. un 4. punkta noteikumiem attie
cībā uz lietojuma veidiem, kurus ierosinājis pieteikuma 
iesniedzējs. Izraudzītā ziņotāja dalībvalsts 2009. gada 
27. augustā iesniedza novērtējuma ziņojuma projektu. 

(4) Šo novērtējuma ziņojuma projektu izskatīja dalībvalstis 
un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (turpmāk "iestā
de"). 2013. gada 22. aprīlī iestāde iesniedza Komisijai 
secinājumu par darbīgās vielas dinātrija fosfīta pesticīdu 
riska novērtējumu ( 4 ). Dalībvalstis un Komisija izskatīja 
novērtējuma ziņojuma projektu un iestādes secinājumu 

Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgajā komi
tejā, un 2013. gada 16. jūlijā tas tika pabeigts kā Komi
sijas pārskata ziņojums par dinātrija fosfītu. 

(5) Dažādajās veiktajās pārbaudēs tika konstatēts, ka dinātrija 
fosfītu saturoši augu aizsardzības līdzekļi kopumā ir 
uzskatāmi par atbilstošiem Direktīvas 91/414/EEK 5. 
panta 1. punkta a) un b) apakšpunktā un 5. panta 3. 
punktā noteiktajām prasībām, jo īpaši attiecībā uz lieto
juma veidu, kas tika pārbaudīts un sīki izklāstīts Komi
sijas pārskata ziņojumā. Tāpēc ir lietderīgi apstiprināt 
dinātrija fosfītu. 

(6) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 13. panta 2. 
punktu saistībā ar tās 6. pantu un ņemot vērā pašreizējās 
zinātnes un tehnikas atziņas, tomēr ir jāiekļauj atsevišķi 
nosacījumi un ierobežojumi. Īpaši lietderīgi ir pieprasīt 
papildu apstiprinošu informāciju. 

(7) Pirms apstiprināšanas būtu jāatvēl pietiekami ilgs periods, 
lai dalībvalstis un ieinteresētās personas varētu sagatavo
ties no apstiprinājuma izrietošo jauno prasību izpildei. 

(8) Neskarot saistības, kas apstiprināšanas rezultātā noteiktas 
ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, un ņemot vērā īpašo 
situāciju, ko radījusi pāreja no Direktīvas 91/414/EEK 
uz Regulu (EK) Nr. 1107/2009, tomēr būtu jāpiemēro 
turpmāk minētie nosacījumi. Pēc apstiprināšanas dalībval
stīm būtu jāatvēl seši mēneši atļauju pārskatīšanai attie
cībā uz dinātrija fosfītu saturošiem augu aizsardzības 
līdzekļiem. Dalībvalstīm attiecīgi būtu jāmaina, jāaizstāj 
vai jāatsauc atļaujas. Atkāpjoties no iepriekš minētā 
termiņa, būtu jāparedz ilgāks laiks, lai iesniegtu un novēr
tētu visu III pielikuma dokumentāciju par katru augu 
aizsardzības līdzekli katram paredzētajam lietojuma 
veidam un saskaņā ar vienotajiem principiem, kā noteikts 
Direktīvā 91/414/EEK. 

(9) Kā liecina pieredze, kas gūta, Direktīvas 91/414/EEK I 
pielikumā iekļaujot darbīgās vielas, kuras novērtētas 
saskaņā ar Komisijas 1992. gada 11. decembra Regulu 
(EEK) Nr. 3600/92, ar ko paredz sīki izstrādātus notei
kumus tās darba programmas pirmā posma īstenošanai, 
kas minēta 8. panta 2. punktā Padomes Direktīvā 
91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu 
tirgū ( 5 ), var rasties grūtības, interpretējot spēkā esošo 
atļauju turētāju pienākumus attiecībā uz piekļuvi datiem. 
Lai izvairītos no turpmākiem sarežģījumiem, jāprecizē

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/3 

( 1 ) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 338, 17.12.2008., 62. lpp. 
( 4 ) EFSA Journal (2013) 11(5):3213. Pieejams tiešsaistē: www.efsa. 

europa.eu. ( 5 ) OV L 366, 15.12.1992., 10. lpp.

http://www.efsa.europa.eu
http://www.efsa.europa.eu


dalībvalstu pienākumi, jo īpaši pienākums pārbaudīt, vai 
atļaujas turētājam ir piekļuve dokumentācijai, kas atbilst 
minētās direktīvas II pielikuma prasībām. Tomēr šāds 
precizējums, salīdzinot ar līdz šim pieņemtajām direk
tīvām par grozījumiem minētās direktīvas I pielikumā 
vai regulās, ar ko apstiprina darbīgās vielas, neparedz 
jaunus pienākumus ne dalībvalstīm, ne atļauju turētājiem. 

(10) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 13. panta 4. 
punktu būtu attiecīgi jāgroza pielikums Komisijas 2011. 
gada 25. maija Īstenošanas regulai (ES) Nr. 540/2011, ar 
ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009 attiecībā uz darbīgo vielu sarakstu ( 1 ). 

(11) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Darbīgās vielas apstiprināšana 

Darbīgo vielu dinātrija fosfītu, kas aprakstīta I pielikumā, apstip
rina atbilstīgi minētajā pielikumā izklāstītajiem nosacījumiem. 

2. pants 

Augu aizsardzības līdzekļu atkārtota novērtēšana 

1. Dalībvalstis saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009 attie
cīgā gadījumā līdz 2014. gada 31. jūlijam groza vai atsauc 
spēkā esošās atļaujas augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur 
darbīgo vielu dinātrija fosfītu. 

Tās līdz minētajai dienai īpaši pārbauda, vai ir izpildīti šīs 
regulas I pielikuma nosacījumi, izņemot tos, kas norādīti minētā 
pielikuma īpašo noteikumu ailē, un vai atļaujas turētājam 
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 13. panta 1. līdz 4. punkta 
un Regulas (EK) Nr. 1107/2009 62. panta nosacījumiem ir tāda 
dokumentācija vai piekļuve tādai dokumentācijai, kas atbilst 
Direktīvas 91/414/EEK II pielikuma prasībām. 

2. Atkāpjoties no 1. punkta, attiecībā uz katru atļauto augu 
aizsardzības līdzekli, kas satur dinātrija fosfītu kā vienīgo 
darbīgo vielu vai vienu no vairākām darbīgajām vielām, kuras 
visas vēlākais līdz 2014. gada 31. janvārim ir iekļautas Īsteno 
šanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumā, dalībvalstis atkārtoti 
novērtē šo līdzekli saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. 
panta 6. punktā minētajiem vienotajiem principiem, pamatojo
ties uz dokumentāciju, kas atbilst Direktīvas 91/414/EEK III 
pielikuma prasībām, un ņemot vērā šīs regulas I pielikuma aili 
"Īpaši noteikumi". Pamatojoties uz minēto novērtējumu, tās 
nosaka, vai līdzeklis atbilst Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. 
panta 1. punktā izklāstītajiem nosacījumiem. 

Pēc tam, kad tas ir noteikts, dalībvalstis rīkojas šādi: 

a) ja dinātrija fosfīts ir vienīgā darbīgā viela līdzeklī, tad vaja
dzības gadījumā atļauju groza vai atsauc vēlākais līdz 2015. 
gada 31. jūlijam; vai 

b) ja līdzeklis satur dinātrija fosfītu kā vienu no vairākām darbī
gajām vielām, atļauju vajadzības gadījumā groza vai atsauc 
līdz 2015. gada 31. jūlijam vai līdz datumam, kas šādai 
grozīšanai vai atsaukšanai paredzēts attiecīgajā tiesību aktā 
vai aktos, ar kuriem attiecīgā viela vai vielas tika iekļautas 
Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā vai ar kuriem minētā 
viela vai vielas tika apstiprinātas, izvēloties vēlāko no šiem 
datumiem. 

3. pants 

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) Nr. 540/2011 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza saskaņā 
ar šīs regulas II pielikumu. 

4. pants 

Stāšanās spēkā un piemērošanas diena 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2014. gada 1. februāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 30. augustā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 233/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013. 

( 1 ) OV L 153, 11.6.2011., 1. lpp.



I PIELIKUMS 

Parastais nosaukums, 
identifikācijas numuri IUPAC nosaukums Tīrība (1 ) Apstiprinājuma datums Apstiprināšanas 

termiņa beigas Īpaši noteikumi 

Dinātrija fosfīts 

CAS Nr. 13708-85-5 

CIPAC Nr. 808 

dinātrija fosfīts 281-337 g/kg (TK) 

≥ 917 g/kg (TC) 

2014. gada 
1. februāris 

2024. gada 
31. janvāris 

Lai īstenotu Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. panta 6. punktā minētos vienotos princi
pus, ņem vērā pārskata ziņojuma secinājumus par dinātrija fosfītu un jo īpaši tā I un II 
papildinājumu, ko 2013 gada 16. jūlijā pabeigusi Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības 
pastāvīgā komiteja. 

Šajā vispārējā novērtējumā dalībvalstis īpašu uzmanību pievērš virszemes ūdeņu eitrofi
kācijas riskam. 

Lietošanas nosacījumos attiecīgā gadījumā ietver riska mazināšanas pasākumus. 

Pieteikuma iesniedzējs iesniedz apstiprinošu informāciju par: 

a) pastāvīgo risku zivīm; 

b) ilgtermiņa risku sliekām un augsnes makroorganismiem. 

Minēto informāciju pieteikuma iesniedzējs iesniedz Komisijai, dalībvalstīm un iestādei 
līdz 2016. gada 31. janvārim. 

(1 ) Sīkāka informācija par darbīgās vielas identitāti un specifikāciju sniegta pārskata ziņojumā.

LV 
31.8.2013. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 233/5



II PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikuma B daļā pievieno šādu ierakstu: 

Numurs Parastais nosaukums, 
identifikācijas numuri IUPAC nosaukums Tīrība (*) Apstiprinājuma datums Apstiprināšanas termiņa 

beigas Īpaši noteikumi 

“54. Dinātrija fosfīts 

CAS Nr. 13708-85-5 

CIPAC Nr. 808 

dinātrija fosfīts 281-337 g/kg 
(TK) 

≥ 917 g/kg (TC) 

2014. gada 1. februāris 2024. gada 31. janvāris Lai īstenotu Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. panta 6. punktā minētos 
vienotos principus, ņem vērā pārskata ziņojuma secinājumus par 
dinātrija fosfītu un jo īpaši tā I un II papildinājumu, ko 2013 gada 
16. jūlijā pabeigusi Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgā 
komiteja. 

Šajā vispārējā novērtējumā dalībvalstis īpašu uzmanību pievērš virs
zemes ūdeņu eitrofikācijas riskam. 

Lietošanas nosacījumos attiecīgā gadījumā ietver riska mazināšanas 
pasākumus. 

Pieteikuma iesniedzējs iesniedz apstiprinošu informāciju par: 

a) pastāvīgo risku zivīm; 

b) ilgtermiņa risku sliekām un augsnes makroorganismiem. 

Minēto informāciju pieteikuma iesniedzējs iesniedz Komisijai, dalībval
stīm un iestādei līdz 2016. gada 31. janvārim.” 

(*) Sīkāka informācija par darbīgās vielas identitāti un specifikāciju sniegta pārskata ziņojumā.

LV 
L 233/6 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

31.8.2013.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 833/2013 

(2013. gada 30. augusts), 

ar ko apstiprina darbīgo vielu piriofenonu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) Nr. 

540/2011 pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 
21. oktobra Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības 
līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 
79/117/EEK un 91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 13. panta 2. 
punktu un 78. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 80. panta 1. 
punkta a) apakšpunktu darbīgajām vielām, par kurām 
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK ( 2 ) 6. panta 3. punktu 
pirms 2011. gada 14. jūnija pieņemts lēmums, attiecībā 
uz apstiprinājuma procedūru un nosacījumiem piemēro 
Direktīvu 91/414/EEK. Attiecībā uz piriofenonu Regulas 
(EK) Nr. 1107/2009 80. panta 1. punkta a) apakšpunkta 
nosacījumi ir izpildīti ar Komisijas Lēmumu 
2010/785/ES ( 3 ). 

(2) Saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 6. panta 2. punktu 
Apvienotā Karaliste 2010. gada 31. martā saņēma ISK 
BioSciences Europe N.V. pieteikumu darbīgās vielas pirio
fenona iekļaušanai Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Ar 
Lēmumu 2010/785/ES tika apstiprināts, ka dokumentā
cija ir pilnīga, proti, to principā var uzskatīt par atbilstošu 
Direktīvas 91/414/EEK II un III pielikuma prasībām attie
cībā uz datiem un informāciju. 

(3) Šīs darbīgās vielas iedarbība uz cilvēku un dzīvnieku 
veselību un vidi ir novērtēta saskaņā ar Direktīvas 
91/414/EEK 6. panta 2. un 4. punkta noteikumiem attie
cībā uz lietojuma veidiem, kurus ierosinājis pieteikuma 
iesniedzējs. Izraudzītā ziņotāja dalībvalsts 2012. gada 
30. janvārī iesniedza novērtējuma ziņojuma projektu. 

(4) Šo novērtējuma ziņojuma projektu izskatīja dalībvalstis 
un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (turpmāk "iestā
de"). 2013. gada 18. martā iestāde iesniedza Komisijai 
secinājumu par darbīgās vielas piriofenona pesticīdu 
riska novērtējuma pārskatīšanu ( 4 ). Dalībvalstis un Komi
sija izskatīja novērtējuma ziņojuma projektu un iestādes 

secinājumu Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības pastā
vīgajā komitejā, un 2013. gada 16. jūlijā novērtējuma 
ziņojuma projekts tika pabeigts kā Komisijas pārskata 
ziņojums par piriofenonu. 

(5) Dažādajās veiktajās pārbaudēs tika konstatēts, ka piriofe
nonu saturoši augu aizsardzības līdzekļi kopumā ir 
uzskatāmi par atbilstošiem Direktīvas 91/414/EEK 5. 
panta 1. punkta a) un b) apakšpunktā un 5. panta 3. 
punktā noteiktajām prasībām, jo īpaši attiecībā uz lieto
juma veidiem, kas tika pārbaudīti un sīki izklāstīti Komi
sijas pārskata ziņojumā. Tāpēc ir lietderīgi apstiprināt 
piriofenonu. 

(6) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 13. panta 2. 
punktu saistībā ar tās 6. pantu un ņemot vērā pašreizējās 
zinātnes un tehnikas atziņas, tomēr ir jāiekļauj atsevišķi 
nosacījumi un ierobežojumi. Īpaši lietderīgi ir pieprasīt 
papildu apstiprinošu informāciju. 

(7) Pirms apstiprināšanas būtu jāatvēl pietiekami ilgs periods, 
lai dalībvalstis un ieinteresētās personas varētu sagatavo
ties no apstiprinājuma izrietošo jauno prasību izpildei. 

(8) Neskarot saistības, kas apstiprināšanas rezultātā noteiktas 
ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, un ņemot vērā īpašo 
situāciju, ko radījusi pāreja no Direktīvas 91/414/EEK 
uz Regulu (EK) Nr. 1107/2009, tomēr būtu jāpiemēro 
turpmāk minētie nosacījumi. Pēc apstiprināšanas dalībval
stīm būtu jāatvēl seši mēneši atļauju pārskatīšanai attie
cībā uz piriofenonu saturošiem augu aizsardzības līdzek 
ļiem. Dalībvalstīm attiecīgi būtu jāmaina, jāaizstāj vai jāat
sauc atļaujas. Atkāpjoties no iepriekš minētā termiņa, 
būtu jāparedz ilgāks laiks, lai iesniegtu un novērtētu 
visus III pielikuma dokumentācijas atjauninājumus par 
katru augu aizsardzības līdzekli katram paredzētajam 
lietojuma veidam un saskaņā ar vienotajiem principiem, 
kā noteikts Direktīvā 91/414/EEK. 

(9) Kā liecina pieredze, kas gūta, Direktīvas 91/414/EEK I 
pielikumā iekļaujot darbīgās vielas, kuras novērtētas 
saskaņā ar Komisijas 1992. gada 11. decembra Regulu 
(EEK) Nr. 3600/92, ar ko paredz sīki izstrādātus notei
kumus tās darba programmas pirmā posma īstenošanai, 
kas minēta 8. panta 2. punktā Padomes Direktīvā 
91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu 
tirgū ( 5 ), var rasties grūtības, interpretējot spēkā esošo 
atļauju turētāju pienākumus attiecībā uz piekļuvi datiem. 
Lai izvairītos no turpmākiem sarežģījumiem, jāprecizē 
dalībvalstu pienākumi, jo īpaši pienākums pārbaudīt, vai 
atļaujas turētājam ir piekļuve dokumentācijai, kas atbilst 
minētās direktīvas II pielikuma prasībām. Tomēr šāds

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/7 

( 1 ) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 335, 18.12.2010., 64. lpp. 
( 4 ) EFSA Journal (2013) 11(4):3147. Pieejams tiešsaistē: www.efsa. 

europa.eu. ( 5 ) OV L 366, 15.12.1992., 10. lpp.

http://www.efsa.europa.eu
http://www.efsa.europa.eu


precizējums, salīdzinot ar līdz šim pieņemtajām direk
tīvām par grozījumiem minētās direktīvas I pielikumā 
vai regulās, ar ko apstiprina darbīgās vielas, neparedz 
jaunus pienākumus ne dalībvalstīm, ne atļauju turētājiem. 

(10) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 13. panta 4. 
punktu būtu attiecīgi jāgroza pielikums Komisijas 2011. 
gada 25. maija Īstenošanas regulai (ES) Nr. 540/2011, ar 
ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009 attiecībā uz darbīgo vielu sarakstu ( 1 ). 

(11) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Darbīgās vielas apstiprināšana 

Darbīgo vielu piriofenonu, kas aprakstīta I pielikumā, apstiprina 
atbilstīgi minētajā pielikumā izklāstītajiem nosacījumiem. 

2. pants 

Augu aizsardzības līdzekļu atkārtota novērtēšana 

1. Dalībvalstis saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009 attie
cīgā gadījumā līdz 2014. gada 31. jūlijam groza vai atsauc 
spēkā esošās atļaujas augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur 
darbīgo vielu piriofenonu. 

Tās līdz minētajai dienai īpaši pārbauda, vai ir izpildīti šīs 
regulas I pielikuma nosacījumi, izņemot tos, kas norādīti minētā 
pielikuma īpašo noteikumu ailē, un vai atļaujas turētājam 
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 13. panta 1. līdz 4. punkta 
un Regulas (EK) Nr. 1107/2009 62. panta nosacījumiem ir tāda 
dokumentācija vai piekļuve tādai dokumentācijai, kas atbilst 
Direktīvas 91/414/EEK II pielikuma prasībām. 

2. Atkāpjoties no 1. punkta, attiecībā uz katru atļauto augu 
aizsardzības līdzekli, kas satur piriofenonu kā vienīgo darbīgo 

vielu vai vienu no vairākām darbīgajām vielām, kuras visas 
vēlākais līdz 2014. gada 31. janvārim ir iekļautas Īstenošanas 
regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumā, dalībvalstis atkārtoti 
novērtē šo līdzekli saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 
29. panta 6. punktā minētajiem vienotajiem principiem, pama
tojoties uz dokumentāciju, kas atbilst Direktīvas 91/414/EEK III 
pielikuma prasībām, un ņemot vērā šīs regulas I pielikuma aili 
"Īpaši noteikumi". Pamatojoties uz minēto novērtējumu, tās 
nosaka, vai līdzeklis atbilst Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. 
panta 1. punktā izklāstītajiem nosacījumiem. 

Pēc tam, kad tas ir noteikts, dalībvalstis rīkojas šādi: 

a) ja piriofenons ir vienīgā darbīgā viela līdzeklī, tad vajadzības 
gadījumā groza vai atsauc atļauju vēlākais līdz 2015. gada 
31. jūlijam; vai 

b) ja līdzeklis satur piriofenonu kā vienu no vairākām darbī
gajām vielām, atļauju vajadzības gadījumā groza vai atsauc 
līdz 2015. gada 31. jūlijam vai līdz datumam, kas šādai 
grozīšanai vai atsaukšanai paredzēts attiecīgajā tiesību aktā 
vai aktos, ar kuriem attiecīgā viela vai vielas tika iekļautas 
Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā vai ar kuriem minētā 
viela vai vielas tika apstiprinātas, izvēloties vēlāko no šiem 
datumiem. 

3. pants 

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) Nr. 540/2011 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza saskaņā 
ar šīs regulas II pielikumu. 

4. pants 

Stāšanās spēkā un piemērošanas diena 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2014. gada 1. februāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 30. augustā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 233/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013. 

( 1 ) OV L 153, 11.6.2011., 1. lpp.



I PIELIKUMS 

Parastais nosaukums, identifikā
cijas numuri IUPAC nosaukums Tīrība (1 ) Apstiprinājuma datums Apstiprināšanas termiņa beigas Īpaši noteikumi 

Piriofenons: 

CAS Nr. 688046-61-9 

CIPAC Nr. 827 

(5-hlor-2-metoksi-4-metil-3- 
piridil)(4,5,6-trimetoksi-o- 
tolil)metanons 

≥ 965 g/kg 2014. gada 1. februāris 2024. gada 31. janvāris Lai īstenotu Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. panta 6. 
punktā minētos vienotos principus, ņem vērā pārskata ziņo
juma secinājumus par piriofenonu un jo īpaši tā I un II 
papildinājumu, ko 2013 gada 16. jūlijā pabeigusi Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgā komiteja. 

Lietošanas nosacījumos attiecīgā gadījumā ietver riska mazi
nāšanas pasākumus. 

Pieteikuma iesniedzējs iesniedz apstiprinošu informāciju par: 

a) divu piemaisījumu identitāti pagaidu specifikācijas 
pilnīgam pamatojumam; 

b) tādu piemaisījumu iespējamo toksiskumu, kuri ir ietverti 
ierosinātajā tehniskajā specifikācijā, izņemot informāciju 
par vienu piemaisījumu, attiecībā uz kuru tika iesniegts 
akūtā orālā toksiskuma pētījums un Eimsa tests. 

Minēto informāciju pieteikuma iesniedzējs iesniedz Komisi
jai, dalībvalstīm un iestādei līdz 2016. gada 31. janvārim. 

(1 ) Sīkāka informācija par darbīgās vielas identitāti un specifikāciju sniegta pārskata ziņojumā.

LV 
31.8.2013. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 233/9



II PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikuma B daļā pievieno šādu ierakstu: 

Numurs Parastais nosaukums, 
identifikācijas numuri IUPAC nosaukums Tīrība (*) Apstiprinājuma datums Apstiprināšanas termiņa 

beigas Īpaši noteikumi 

“53. Piriofenons: 

CAS Nr. 688046-61-9 

CIPAC Nr. 827 

(5-hlor-2-metoksi-4-metil- 
3-piridil)(4,5,6-trimetoksi- 
o-tolil)metanons 

≥ 965 g/kg 2014. gada 1. februāris 2024. gada 31. janvāris Lai īstenotu Regulas (EK) Nr. 1107/2009 29. panta 6. punktā 
minētos vienotos principus, ņem vērā pārskata ziņojuma seci
nājumus par piriofenonu un jo īpaši tā I un II papildinājumu, 
ko 2013 gada 16. jūlijā pabeigusi Pārtikas aprites un dzīv
nieku veselības pastāvīgā komiteja. 

Lietošanas nosacījumos attiecīgā gadījumā ietver riska mazi
nāšanas pasākumus. 

Pieteikuma iesniedzējs iesniedz apstiprinošu informāciju par: 

a) divu piemaisījumu identitāti pagaidu specifikācijas 
pilnīgam pamatojumam; 

b) tādu piemaisījumu iespējamo toksiskumu, kuri ir ietverti 
ierosinātajā tehniskajā specifikācijā, izņemot informāciju 
par vienu piemaisījumu, attiecībā uz kuru tika iesniegts 
akūtā orālā toksiskuma pētījums un Eimsa tests. 

Minēto informāciju pieteikuma iesniedzējs iesniedz Komisijai, 
dalībvalstīm un iestādei līdz 2016. gada 31. janvārim.” 

(*) Sīkāka informācija par darbīgās vielas identitāti un specifikāciju sniegta pārskata ziņojumā.

LV 
L 233/10 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

31.8.2013.



KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 834/2013 

(2013. gada 30. augusts), 

ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu attiecībā 
uz maksimāli pieļaujamajiem acehinosila, biksafēna, diazinona, difenokonazola, etoksazola, 
fenheksamīda, fludioksonila, izopirazāma, lambda-cihalotrīna, profenofosa un protiokonazola 

atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 
23. februāra Regulu (EK) Nr. 396/2005, ar ko paredz maksimāli 
pieļaujamos pesticīdu atlieku līmeņus augu un dzīvnieku izcel
smes pārtikā un barībā un ar ko groza Padomes Direktīvu 
91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 14. panta 1. punkta a) apakš
punktu, 

tā kā: 

(1) Diazinona, etoksazola, fenheksamīda, lambda-cihalotrīna 
un profenofosa atlieku maksimāli pieļaujamie līmeņi 
(MAL) tika noteikti Regulas (EK) Nr. 396/2005 II pieli
kumā un III pielikuma B daļā. Acehinosila, biksafēna, 
difenokonazola, fludioksonila, izopirazāma, prosulfo
karba un protiokonazola MAL tika noteikti Regulas 
(EK) Nr. 396/2005 III pielikuma A daļā. 

(2) Ievērojot procedūru saistībā ar atļauju darbīgo vielu 
acehinosilu saturošu augu aizsardzības līdzekli izmantot 
uz garaugļu gurķiem, melonēm un lielaugļu ķirbjiem, 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 6. panta 1. punktu 
tika iesniegts pieteikums grozīt spēkā esošos MAL. 

(3) Attiecībā uz biksafēnu šādu pieteikumu iesniedza par 
izmantošanu uz rapšu sēklām, linsēklām, magoņu un 
sinepju sēklām. Attiecībā uz difenokonazolu šādu pietei
kumu iesniedza par izmantošanu uz cidonijām, galda 
bietēm, burkāniem, mārrutkiem, topinambūriem, pastina
kiem, sakņu pētersīļiem, redīsiem, plostbāržiem, sīpolu 
dārzeņiem, ķirbjaugiem ar neēdamu mizu, lapu cigori 
ņiem, artišokiem, rīsiem un cigoriņu saknēm. Attiecībā 
uz etoksazolu šādu pieteikumu iesniedza par izmanto 
šanu uz ķiršiem, plūmēm un banāniem. Attiecībā uz 
fenheksamīdu šādu pieteikumu iesniedza par izmanto 
šanu uz jāņogām un pupiņām (ar pākstīm). Attiecībā 
uz fludioksonilu šādu pieteikumu iesniedza par izmanto 
šanu uz ķirbjaugiem (ar neēdamu mizu) un redīsiem. 
Attiecībā uz izopirazāmu šādu pieteikumu iesniedza par 
izmantošanu uz sēkleņiem, aprikozēm, persikiem, linsēk
lām, magoņu, rapša un sinepju sēklām. Attiecībā uz 
lambda-cihalotrīnu šādu pieteikumu iesniedza par izman

tošanu uz vilkābeļu ogām un hurmām. Attiecībā uz 
prosulfokarbu šādu pieteikumu iesniedza par izmanto 
šanu uz fenheļa. Attiecībā uz protiokonazolu šādu pietei
kumu iesniedza par izmantošanu uz rapšu sēklām, linsēk
lām, magoņu un sinepju sēklām. 

(4) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 396/2005 6. panta 2. un 4. 
punktu tika iesniegts pieteikums par difenokonazola 
izmantošanu uz papaijām. Pieteikuma iesniedzējs 
apgalvo, ka atļautais difenokonazola izmantojums uz 
šādiem kultūraugiem Brazīlijā rada atlieku līmeni, kas 
pārsniedz Regulā (EK) Nr. 396/2005 noteikto MAL, un, 
lai novērstu tirdzniecības šķēršļus minētā kultūrauga 
importam, ir jānosaka augstāks MAL. 

(5) Attiecīgās dalībvalstis saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 
396/2005 8. pantu novērtēja šos pieteikumus un 
iesniedza Komisijai novērtēšanas ziņojumus. 

(6) Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (turpmāk “Iestāde”) 
novērtēja pieteikumus un novērtēšanas ziņojumus, īpaši 
pārbaudot apdraudējumu patērētājiem un attiecīgos gadī
jumos dzīvniekiem, un sniedza argumentētus atzinumus 
par ierosinātajiem MAL ( 2 ). Iestāde šos atzinumus nosūtīja 
Komisijai un dalībvalstīm un publiskoja tos. 

(7) Argumentētajos atzinumos Iestāde secināja, ka dati, kas 
iesniegti par acehinosila izmantošanu uz melonēm un 
lielaugļu ķirbjiem, izopirazāma izmantošanu uz apri
kozēm un prosulfokarba izmantošanu uz fenheļa, nav 
pietiekami, lai noteiktu jaunus MAL. Attiecībā uz acehi
nosila izmantošanu uz garaugļu gurķiem Iestāde secināja, 
ka iesniegtie dati nav pietiekami, lai noteiktu jaunu MAL 
izmantošanai ES ziemeļdaļā āra apstākļos. 

(8) Attiecībā uz visiem pārējiem pieteikumiem Iestāde seci
nāja, ka visas datu prasības ir izpildītas un, pamatojoties 
uz tādu novērtējumu par iedarbību uz patērētājiem, kurā 
izmantotas 27 konkrētas Eiropas patērētāju grupas, no 
patērētāju drošības viedokļa pieteikuma iesniedzēju 
pieprasītās MAL izmaiņas ir pieņemamas. Tā ņēma vērā 
jaunāko informāciju par vielu toksikoloģiskajām īpašī
bām. Ne šo vielu iedarbība, uzņemot tās dzīves laikā ar 
visiem pārtikas produktiem, kuros varētu būt šīs vielas, 
ne īslaicīga iedarbība, lielā daudzumā patērējot attiecīgos 
kultūraugus un produktus, neliecina par risku pārsniegt 
pieļaujamo dienas devu vai akūto atsauces devu.

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/11



(9) 2012. gada 7. jūlijā Pārtikas kodeksa komisija (CAC) ( 3 ) 
pieņēma profenofosa maksimāli pieļaujamo atlieku līmeni 
(CXL) uz čilli pipariem. Šis CXL līmenis ir drošs patērē
tājiem Savienībā, tāpēc tas būtu jāiekļauj Regulā (EK) Nr. 
396/2005 kā MAL ( 4 ). 

(10) Pamatojoties uz Iestādes argumentētajiem atzinumiem un 
ņemot vērā ar izskatāmo jautājumu saistītos faktorus, 
attiecīgās MAL izmaiņas atbilst Regulas (EK) Nr. 
396/2005 14. panta 2. punkta prasībām. 

(11) Regulā (EK) Nr. 396/2005 MAL attiecībā uz diazinona 
izmantošanu uz ananasiem tika noteikts 0,3 mg/kg 
apmērā, un ar Komisijas 2012. gada 21. septembra 
Regulas (ES) Nr. 899/2012 ( 5 ) pielikumu tika pazemināts 
līdz 0,1 mg/kg. Komisiju informēja, ka diazinona MAL uz 
ananasiem bija noteikts 0,3 mg/kg apmērā, kā tas bija 
pirms grozījumu izdarīšanas, un ka tas bija noteikts kā 
importa pieļaujamais līmenis. Ņemot vērā to, ka joprojām 
saglabājas augsts patērētāju aizsardzības līmenis, nolūkā 
novērst tirdzniecības šķēršļus ir lietderīgi noteikt MAL 
0,3 mg/kg apmērā. Regulu (ES) Nr. 899/2012 piemēro 
no 2013. gada 26. aprīļa, tāpēc ir lietderīgi šajā regulā 
noteikto diazinona MAL uz ananasiem arī piemērot no 
minētās dienas. 

(12) Tāpēc Regula (EK) Nr. 396/2005 būtu attiecīgi jāgroza. 

(13) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, un Eiropas Parlaments un Padome pret tiem nav 
iebilduši, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza saskaņā ar 
šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Tomēr attiecībā uz diazinonu uz ananasiem ar kodu Nr. 
0163080 to piemēro no 2013. gada 26. aprīļa. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 30. augustā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 233/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



( 1 ) OV L 70, 16.3.2005., 1. lpp. 
( 2 ) EFSA zinātniskie ziņojumi pieejami tiešsaistē http://www.efsa.europa.eu: 

Argumentēts atzinums par acehinosila spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz garaugļu gurķiem, melonēm un 
lielaugļu ķirbjiem. EFSA Journal 2013; 11(3):3134 [23 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3134. 
Argumentēts atzinums par biksafēna spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz rapšu sēklām, linsēklām, magoņu un 
sinepju sēklām. EFSA Journal 2013; 11(2):3127 [28 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3127. 
Argumentēts atzinums par difenokonazola spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz dažādiem kultūraugiem. EFSA 
Journal 2013; 11(3):3149 [37 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3149. 
Argumentēts atzinums par etoksazola spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz ķiršiem, plūmēm un banāniem. EFSA 
Journal 2012; 10(12):3006 [23 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2012.3006. 
Argumentēts atzinums par fenheksamīda spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz jāņogām un pupiņām (ar pākstīm). 
EFSA Journal 2013; 11(2):3110 [25 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3110. 
Argumentēts atzinums par fludioksonila spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz ķirbjaugiem (ar neēdamu mizu) un 
redīsiem. EFSA Journal 2013; 11(2):3113 [25 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3113. 
Argumentēts atzinums par izopirazāma spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz sēkleņiem, dažādiem kauleņiem un 
eļļas augu sēklām. EFSA Journal 2013; 11(4):3165 [34 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3165. 
Argumentēts atzinums par lambada-cihalotrīna spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz vilkābeļu sēklām un hurmām. 
EFSA Journal 2013; 11(2):3117 [27 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3117. 
Argumentēts atzinums par prosulfokarba spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz fenheli. EFSA Journal 
2013;11(3):3133 [27 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2013.3133. 
Argumentēts atzinums par protiokonazola spēkā esošo MAL grozīšanu attiecībā uz rapšu seklām, linsēklām, magoņu 
un sinepju sēklām. EFSA Journal 2012; 10(11):2952 [35 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2012.2952. 

( 3 ) Pārtikas kodeksa komitejas ziņojumi par pesticīdu atliekām ir pieejami 
http://www.codexalimentarius.org/download/report/777/REP12_PRe.pdf. 
FAO un PVO kopīgā pārtikas standartu programma, Pārtikas kodeksa komiteja. II un III papildinājums, 35. sesija. 
Roma, Itālija, 2012. gada 2.–7. jūlijs. 

( 4 ) Zinātniskais atbalsts ES nostājas sagatavošanā Pārtikas kodeksa komisijas par pesticīdu atliekām (PKKPA) 44. sesijā. 
EFSA Journal 2012; 10(7):2859 [155 pp.]. doi:10.2903/j.efsa.2012.2859. 

( 5 ) OV L 273, 6.10.2012., 1. lpp.

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/13

http://www.efsa.europa.eu
http://www.codexalimentarius.org/download/report/777/REP12_PRe.pdf


PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza šādi: 

(1) regulas II pielikumā ailes attiecībā uz diazinonu, etoksazolu, fenheksamīdu, lambda-cihalotrīnu un profenofosu aizstāj 
ar šādām: 

“Pesticīdu atliekas un maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi (mg/kg) 

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas MAL ( a ) 

D
ia

zi
no

ns
 (

F)
 

Et
ok

sa
zo

ls 

Fe
nh

ek
sa

m
īd

s  

La
m

bd
a-

ci
ha

lo
tr

īn
s 

(F
) (

R)
 

Pr
of

en
of

os
s 

(F
) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0100000 1. SVAIGI VAI SALDĒTI AUGĻI; RIEKSTI 

0110000 i) citrusaugļi 0,01 (*) 0,1 0,05 (*) 0,2 0,01 (*) 

0110010 Greipfrūti (Pampelmūzes, pampelmūzes un greipfrūta hibrīdi 
(izņemot mineolas), mandarīna un greipfrūta hibrīdi, pārējie hibrī
di) 

0110020 Apelsīni (Bergamotes, pomerances, činoto un pārējie hibrīdi) 

0110030 Citroni (Dažādi citroni) 

0110040 Laimi 

0110050 Mandarīni (Klementīni, tanžerīni, mineolas un pārējie hibrīdi) 

0110990 Pārējie 

0120000 ii) koku rieksti (lobīti vai nelobīti) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0120010 Mandeles 0,05 

0120020 Brazīlijas rieksti 0,02 (*) 

0120030 Indijas rieksti 0,02 (*) 

0120040 Ēdamie kastaņi 0,02 (*) 

0120050 Kokosrieksti 0,02 (*) 

0120060 Lazdu rieksti (Dižlazdu rieksti) 0,02 (*) 

0120070 Makadāmijas rieksti 0,02 (*) 

0120080 Pekanrieksti 0,02 (*) 

0120090 Ciedru rieksti 0,02 (*) 

0120100 Pistācijas 0,02 (*) 

0120110 Valrieksti 0,02 (*) 

0120990 Pārējie 0,02 (*)

LV L 233/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0130000 iii) sēkleņi 0,01 (*) 0,07 0,05 (*) 0,1 0,01 (*) 

0130010 Āboli (Mežāboli) 

0130020 Bumbieri (Bumbierāboli) 

0130030 Cidonijas 

0130040 Mespili (**) (**) (**) (**) (**) 

0130050 Eriobotrijas (**) (**) (**) (**) (**) 

0130990 Pārējie 

0140000 iv) kauleņi 0,01 (*) 0,01 (*) 

0140010 Aprikozes 0,1 5 0,2 

0140020 Ķirši (Saldie ķirši, skābie ķirši ) 0,3 5 0,3 

0140030 Persiki (Nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi) 0,1 5 0,2 

0140040 Plūmes (Damsonplūmes, renklodes, mirabeles, ērkšķu plūmes) 0,04 1 0,2 

0140990 Pārējie 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 

0150000 v) ogas un sīkie augļi 0,01 (*) 

0151000 a) galda vīnogas un vīnogas pārstrādei 0,01 (*) 0,5 5 0,2 

0151010 Galda vīnogas 

0151020 Vīnogas pārstrādei 

0152000 b) zemenes 0,01 (*) 0,2 5 0,5 

0153000 c) ogas uz dzinumiem 0,01 (*) 0,02 (*) 10 0,2 

0153010 Kazenes 

0153020 Zilganās kazenes (Kazeņavenes, boizenes un lācenes) 

0153030 Avenes (Japānas avenes, ziemeļu kaulenes/avenes (Rubus arcti
cus), kauleņavene (Rubus arcticus x idaeus)) 

0153990 Pārējie 

0154000 d) pārējie sīkie augļi un ogas 0,02 (*) 0,2 

0154010 Vairogu zilenes (Mellenes ) 0,01 (*) 5 

0154020 Dzērvenes (Brūklenes) 0,2 5 

0154030 Jāņogas (sarkanās un baltās) un upenes 0,01 (*) 15 

0154040 Ērkšķogas (Arī citu jāņogu ģints sugu hibrīdi) 0,01 (*) 5 

0154050 Mežrožu paaugļi (**) (**) (**) (**) (**) 

0154060 Zīdkoka ogas (Lielaugļu zemeņkoka augļi) (**) (**) (**) (**) (**) 

0154070 Vilkābeles ogas (Kiviogas (Actinidia arguta)) (**) (**) (**) (**) (**) 

0154080 Plūškoka ogas (Aronijas, pīlādžogas, smiltsērkšķa ogas, 
paērkšķa ogas un citas koku ogas) 

(**) (**) (**) (**) (**) 

0154990 Pārējie 0,01 (*) 5

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/15



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0160000 vi) dažādi augļi 

0161000 a) ar ēdamu mizu 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0161010 Dateles 0,02 (*) 

0161020 Vīģes 0,02 (*) 

0161030 Galda olīvas 1 

0161040 Kumkvati (Marumi kumkvati, Nagami kumkvati, laimkvati 
(Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

0,02 (*) 

0161050 Karambolas (Bilimbi) (**) (**) (**) (**) (**) 

0161060 Hurmas (**) (**) (**) (**) (**) 

0161070 Javas salas plūmes (Javas salas āboli, pomeraki, Malabāras 
plūmes, pitangas (grumichama Eugenia uniflora)) 

(**) (**) (**) (**) (**) 

0161990 Pārējie 0,02 (*) 

0162000 b) mazi, ar neēdamu mizu 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0162010 Kivi 10 

0162020 Ličī (Pulasāna un rambutāna koka augļi, mangostāni) 0,05 (*) 

0162030 Pasifloras 0,05 (*) 

0162040 Opuncijas (**) (**) (**) (**) (**) 

0162050 Hrizofilas (**) (**) (**) (**) (**) 

0162060 Amerikas hurmas (Sapotes (melnās, baltās, zaļās, dzeltenās un 
meimija sapotes)) 

(**) (**) (**) (**) (**) 

0162990 Pārējie 0,05 (*) 

0163000 c) lieli, ar neēdamu mizu 0,05 (*) 

0163010 Avokado 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163020 Banāni (Pundurbanāni, miltu banāni, ābolbanāni) 0,01 (*) 0,2 0,1 0,01 (*) 

0163030 Mango 0,01 (*) 0,02 (*) 0,2 0,2 

0163040 Papaijas 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163050 Granātāboli 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163060 Čerimojas (Anonas, ilamas un pārējie vidēji lielie anonu 
dzimtas augu augļi) 

(**) (**) (**) (**) (**) 

0163070 Gvajaves (Sarkanā pitaija jeb pūķauglis (Hylocereus undatus)) (**) (**) (**) (**) (**) 

0163080 Ananāsi 0,3 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0163090 Maizeskoka augļi (Džekfrūti) (**) (**) (**) (**) (**) 

0163100 Duriana augļi (**) (**) (**) (**) (**) 

0163110 Guanabanas (**) (**) (**) (**) (**) 

0163990 Pārējie 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,01 (*)

LV L 233/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0200000 2. SVAIGI VAI SALDĒTI DĀRZEŅI 

0210000 i) sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0211000 a) kartupeļi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0212000 b) tropiskie sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0212010 Manioka (Kolokāzijas, tannijas) 

0212020 Batātes 

0212030 Jamsi (Jamsa pupas, Meksikas jamsa pupas) 

0212040 Marantas (**) (**) (**) (**) (**) 

0212990 Pārējie 

0213000 c) pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi, izņemot cukurbietes 

0213010 Galda bietes 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213020 Burkāni 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213030 Sakņu selerijas 0,01 (*) 0,1 

0213040 Mārrutki (Zirdzenes saknes, ārstniecības lupstāja saknes, 
genciāna saknes ) 

0,01 (*) 0,02 (*) 

0213050 Topinambūri 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213060 Pastinaki 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213070 Sakņu pētersīļi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213080 Redīsi (Melnie redīsi, Japānas redīsi, mazie redīsi un tiem 
līdzīgās pasugas, zemes mandeles (Cyperus esculentus)) 

0,1 0,1 

0213090 Plostbārži (Melnie plostbārži, Spānijas plostbārži) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213100 Kāļi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213110 Rāceņi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0213990 Pārējie 0,01 (*) 0,02 (*) 

0220000 ii) sīpolu dārzeņi 0,02 (*) 0,2 0,02 (*) 

0220010 Ķiploki 0,02 (*) 0,05 (*) 

0220020 Sīpoli (Sīpoli konservēšanai) 0,05 0,6 

0220030 Šalotes 0,02 (*) 0,05 (*) 

0220040 Vasaras sīpoli (Velsas sīpoli un tiem līdzīgas pasugas) 0,02 (*) 0,05 (*) 

0220990 Pārējie 0,02 (*) 0,05 (*) 

0230000 iii) augļu dārzeņi 

0231000 a) nakteņu dzimtas augi 

0231010 Tomāti (Ķiršveida tomāti, tamarillo, fizāļi, parastās līcijas ogas 
(goji), Ķīnas līcijas ogas (Lycium barbarum un L. chinense)) 

0,01 (*) 0,1 1 0,1 10 

0231020 Pipari (Čilli pipari) 0,05 0,02 (*) 2 0,1 0,01 (*) 
(+) 

0231030 Baklažāni (Pepino) 0,01 (*) 0,1 1 0,5 0,01 (*) 

0231040 Okra, „Dāmu pirkstiņi” 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,3 0,01 (*) 

0231990 Pārējie 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,3 0,01 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/17



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0232000 b) ķirbjaugi ar ēdamu mizu 0,01 (*) 0,02 (*) 1 0,1 0,01 (*) 

0232010 Garaugļu gurķi 

0232020 Īsaugļu gurķi 

0232030 Cukini (Kabači, patisoni) 

0232990 Pārējie 

0233000 c) ķirbjaugi ar neēdamu mizu 0,01 (*) 0,05 0,05 (*) 0,05 0,01 (*) 

0233010 Melones (Kivano ) 

0233020 Lielaugļu ķirbji (Vēlie ķirbji) 

0233030 Arbūzi 

0233990 Pārējie 

0234000 d) cukurkukurūza 0,02 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 0,01 (*) 

0239000 e) pārējie augļu dārzeņi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0240000 iv) krustziežu dārzeņi 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0241000 a) ziedošie krustzieži 0,01 (*) 

0241010 Brokoļi (sparģeļkāposti) (Kalabrijas, Ķīnas brokoļi, pavasara 
brokoļi ) 

0,1 

0241020 Ziedkāposti 0,1 

0241990 Pārējie 0,5 

0242000 b) galviņu krustzieži 0,01 (*) 

0242010 Rožkāposti (Briseles kāposti) 0,05 

0242020 Galviņkāposti (Smailie kāposti, sarkanie kāposti, Savojas 
kāposti, baltie kāposti) 

0,2 

0242990 Pārējie 0,02 (*) 

0243000 c) lapu krustzieži 1 

0243010 Ķīnas kāposti (Sareptas sinepes, pak choi, Ķīnas plakanie 
kāposti, Ķīnas kāposti, Pekinas kāposti ) 

0,05 

0243020 Lapu kāposti (Kroklapu kāposti, kolardi, Portugāles lapu 
kāposti, Portugāles galviņkāposti, lopbarības kāposti) 

0,01 (*) 

0243990 Pārējie 0,01 (*) 

0244000 d) kolrābji 0,2 0,02 (*) 

0250000 v) lapu dārzeņi un svaigi garšaugi 

0251000 a) salāti un salātveidīgie 0,01 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0251010 Salātu baldriņi (Dūnaugļu baldriņi) 30 1 

0251020 Salāti (Galviņsalāti, Lollo rosso salāti, ledus salāti, romiešu 
salāti) 

40 0,5 

0251030 Platlapu cigoriņi (endīvijas) (Savvaļas cigoriņi, sarkanlapu 
cigoriņi, Itālijas cigoriņi, kroklapu endīvijas, salātgalvas cigo
riņi) 

30 1

LV L 233/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0251040 Kressalāti 30 1 

0251050 Barbarejas (**) (**) (**) (**) (**) 

0251060 Sējas pazvērītes, rukola salāti (Šaurlapu divsēkle) 30 1 

0251070 Brūnās sinepes (**) (**) (**) (**) (**) 

0251080 Brassica spp. lapas un dzinumi (Mizuna, zirņu un redīsu 
lapas, kā arī citu krustziežu dzimtas augu jaunās lapiņas 
(augi, ko novāc līdz īsto lapu 8. fāzei)) 

30 1 

0251990 Pārējie 30 1 

0252000 b) spināti un tiem līdzīgie (lapas) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,5 0,01 (*) 

0252010 Spināti (Jaunzēlandes spināti, amaranta spināti) 

0252020 Portulaki (Ziemas portulaki, dārza portulaki, parastie portu
laki, skābenes, salikornijas, agretti (Salsola soda)) 

(**) (**) (**) (**) (**) 

0252030 Lapu bietes (Galda biešu lapas) 

0252990 Pārējie 

0253000 c) vīnogulāju lapas (**) (**) (**) (**) (**) 

0254000 d) ūdenskreses 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0255000 e) lapu cigoriņi 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,01 (*) 

0256000 f) garšaugi 0,02 (*) 30 1 0,05 (+) 

0256010 Kārveles 0,02 (*) 

0256020 Maurloki 0,02 (*) 

0256030 Lapu selerijas (Fenheļa lapas, koriandra lapas, diļļu zariņi, 
ķimeņu lapas, ārstniecības lupstājs, zirdzene, mirres un citu 
čemurziežu dzimtas augu lapas) 

0,02 (*) 

0256040 Pētersīļi 0,02 (*) 

0256050 Salvija (Kalnumētras ) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256060 Rozmarīns (**) (**) (**) (**) (**) 

0256070 Timiāns (Majorāns, raudene) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256080 Baziliks (Melisa, mētras, piparmētra) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256090 Lauru lapas (**) (**) (**) (**) (**) 

0256100 Estragons (Izops) (**) (**) (**) (**) (**) 

0256990 Pārējie (Ēdamie ziedi) 0,02 (*) 

0260000 (vi) pākšaugu dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,2 0,01 (*) 

0260010 Pupas (ar pākstīm) (Zaļās pupiņas, turku pupas, baltās pupiņas, 
sparģeļpupiņas) 

5 

0260020 Pupas (bez pākstīm) (Lauka pupas, kāršu pupas, kanavālijas, 
sviesta pupas, lopbarības pupas) 

0,05 (*) 

0260030 Zirņi (ar pākstīm) (Cukurzirņi, sējas zirņi) 0,05 (*) 

0260040 Zirņi (bez pākstīm) (Dārza zirņi, zaļie zirņi, aunazirņi) 0,05 (*) 

0260050 Lēcas 0,05 (*) 

0260990 Pārējie 0,05 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/19



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0270000 vii) stublāju dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0270010 Sparģeļi 0,02 (*) 

0270020 Lapu artišoki 0,02 (*) 

0270030 Selerijas 0,3 

0270040 Fenhelis 0,3 

0270050 Artišoki 0,2 

0270060 Puravi 0,3 

0270070 Rabarberi 0,02 (*) 

0270080 Bambusa dzinumi (**) (**) (**) (**) (**) 

0270090 Palmas sirds (**) (**) (**) (**) (**) 

0270990 Pārējie 0,02 (*) 

0280000 viii) sēnes 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0280010 Kultivētas sēnes (Šampinjoni (atmatenes), austersēnes, šitaki 
sēnes) 

0,02 (*) 

0280020 Meža sēnes (Gailenes, trifeles, lāčpurni, baravikas) 0,5 

0280990 Pārējie 0,02 (*) 

0290000 (i) jūras zāles (**) (**) (**) (**) (**) 

0300000 3. PĀKŠAUGI, ŽĀVĒTI 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 0,01 (*) 

0300010 Pupas (Cūku pupas, baltās pupiņas, kāršu pupas, kanavālijas, sviesta 
pupas, lauka pupas, lopbarības pupas) 

0300020 Lēcas 

0300030 Zirņi (Aunazirņi, lauka zirņi, sējas dedestiņa) 

0300040 Lupīna 

0300990 Pārējie 

0400000 4. EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI 0,02 (*) 

0401000 i) eļļas augu sēklas 0,05 (*) 0,1 (*) 

0401010 Linsēklas 0,2 0,02 (*) 

0401020 Zemesrieksti 0,2 0,02 (*) 

0401030 Magoņu sēklas 0,2 0,02 (*) 

0401040 Sezama sēklas 0,2 0,02 (*) 

0401050 Saulespuķu sēklas 0,2 0,02 (*) 

0401060 Rapša sēklas (Ripša sēklas, ripsis) 0,2 0,02 (*) 

0401070 Sojas pupas 0,05 (*) 0,02 (*) 

0401080 Sinepju sēklas 0,2 0,02 (*) 

0401090 Kokvilnas sēklas 0,2 3 

0401100 Ķirbju sēklas (Citu ķirbju dzimtas augu sēklas) 0,05 (*) 0,02 (*)

LV L 233/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0401110 Saflora sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0401120 Gurķenes sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0401130 Sējas idras sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0401140 Kaņepju sēklas 0,05 (*) 0,02 (*) 

0401150 Rīcinaugs (**) (**) (**) (**) (**) 

0401990 Pārējie 0,2 0,02 (*) 

0402000 ii) eļļas augu augļi 0,02 (*) 0,02 (*) 

0402010 Olīvas pārstrādei eļļā 0,05 (*) 1 

0402020 Eļļas palmas rieksti (kodoli) (**) (**) (**) (**) (**) 

0402030 Eļļas palmas augļi (**) (**) (**) (**) (**) 

0402040 Kapoka sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0402990 Pārējie 0,1 (*) 0,05 (*) 

0500000 5. LABĪBA 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0500010 Mieži 0,5 

0500020 Griķi (Amarants, kvinoja) 0,02 (*) 

0500030 Kukurūza 0,02 (*) 

0500040 Prosa (Itālijas sarene, tefa) 0,02 (*) 

0500050 Auzas 0,05 

0500060 Rīsi 1 

0500070 Rudzi 0,05 

0500080 Sorgo 0,02 (*) 

0500090 Kvieši (Speltas kvieši, tritikāle ) 0,05 

0500990 Pārējie 0,02 (*) 

0600000 6. TĒJA, KAFIJA, ZĀĻU TĒJAS UN KAKAO 0,05 (*) 0,1 (*) 

0610000 i) tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas žāvētas Camellia 
sinensis lapas un stiebri) 

15 1 0,05 (*) 

0620000 ii) kafijas pupiņas (**) (**) (**) (**) (**) 

0630000 iii) zāļu tējas (žāvētas) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631000 a) ziedi (**) (**) (**) (**) (**) 

0631010 Kumelīšu ziedi (**) (**) (**) (**) (**) 

0631020 Hibiska ziedi (**) (**) (**) (**) (**) 

0631030 Rožu ziedlapiņas (**) (**) (**) (**) (**) 

0631040 Jasmīna ziedi (Plūškoka ziedi (Sambucus nigra).) (**) (**) (**) (**) (**) 

0631050 Liepu ziedi (**) (**) (**) (**) (**) 

0631990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/21



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0632000 b) lapas (**) (**) (**) (**) (**) 

0632010 Zemeņu lapas (**) (**) (**) (**) (**) 

0632020 Roibosa krūma lapas (Ginko lapas) (**) (**) (**) (**) (**) 

0632030 Mate (**) (**) (**) (**) (**) 

0632990 Pārējie5 (**) (**) (**) (**) (**) 

0633000 c) saknes (**) (**) (**) (**) (**) 

0633010 Baldriāna sakne (**) (**) (**) (**) (**) 

0633020 Žeņšeņa sakne (**) (**) (**) (**) (**) 

0633990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0639000 d) pārējās zāļu tējas (**) (**) (**) (**) (**) 

0640000 iv) kakao (fermentētas pupiņas) (**) (**) (**) (**) (**) 

0650000 v) ceratonijas augļi (**) (**) (**) (**) (**) 

0700000 7. APIŅI (žāvēti), tostarp apiņu rogas un nekoncentrēts pulveris 0,5 15 0,1 (*) 10 0,05 (*) 

0800000 8. GARŠVIELAS (**) (**) (**) (**) (**) 

0810000 i) sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810010 Anīsa sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810020 Sējas melnsēklītes sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810030 Selerijas sēklas (Ārstniecības lupstāja sēklas) (**) (**) (**) (**) (**) 

0810040 Koriandra sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810050 Ķimeņu sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810060 Diļļu sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810070 Fenheļa sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas (**) (**) (**) (**) (**) 

0810090 Muskatrieksts (**) (**) (**) (**) (**) 

0810990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0820000 ii) augļi un ogas (**) (**) (**) (**) (**) 

0820010 Jamaikas pipari (**) (**) (**) (**) (**) 

0820020 Anīsa (Japānas) pipari (**) (**) (**) (**) (**) 

0820030 Pļavas ķimenes (**) (**) (**) (**) (**) 

0820040 Kardamons (**) (**) (**) (**) (**) 

0820050 Kadiķogas (**) (**) (**) (**) (**) 

0820060 Pipari (melnie un baltie) (Garie pipari, sārtie pipari) (**) (**) (**) (**) (**) 

0820070 Vaniļas pākstis (**) (**) (**) (**) (**) 

0820080 Tamarinda augļi (**) (**) (**) (**) (**) 

0820990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**)

LV L 233/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

0830000 iii) miza (**) (**) (**) (**) (**) 

0830010 Kanēļkoka miza (Kasijas koka miza) (**) (**) (**) (**) (**) 

0830990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0840000 iv) saknes vai sakneņi (**) (**) (**) (**) (**) 

0840010 Lakricas sakne (**) (**) (**) (**) (**) 

0840020 Ingvera saknenis (**) (**) (**) (**) (**) 

0840030 Kurkumas sakne (**) (**) (**) (**) (**) 

0840040 Mārrutka sakne (**) (**) (**) (**) (**) 

0840990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0850000 v) pumpuri (**) (**) (**) (**) (**) 

0850010 Krustnagliņas (**) (**) (**) (**) (**) 

0850020 Kaperi (**) (**) (**) (**) (**) 

0850990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0860000 vi) zieda drīksna (**) (**) (**) (**) (**) 

0860010 Safrāns (**) (**) (**) (**) (**) 

0860990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0870000 vii) sēklsedze (**) (**) (**) (**) (**) 

0870010 Muskatrieksta miza, žāvēta (**) (**) (**) (**) (**) 

0870990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

0900000 9. AUGI CUKURA RAŽOŠANAI (**) (**) (**) (**) (**) 

0900010 Cukurbietes (sakne) (**) (**) (**) (**) (**) 

0900020 Cukurniedres (**) (**) (**) (**) (**) 

0900030 Cigoriņu saknes (**) (**) (**) (**) (**) 

0900990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

1000000 10. DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI – SAUSZEMES DZĪV
NIEKI 

0,05 (*) 

1010000 i) gaļa, gaļas izstrādājumi, subprodukti, asinis, dzīvnieku tauki, 
svaigi, dzesināti vai saldēti, sālīti, sālījumā, žāvēti vai kūpi
nāti vai pārstrādāti miltos vai rupja maluma miltos citi 
pārstrādes produkti, kā desas un pārtikas izstrādājumi uz 
šo produktu bāzes 

0,01 (*) 0,05 

1011000 a) cūku 0,5 

1011010 Gaļa 0,02 

1011020 Tauki bez liesuma 0,7 

1011030 Aknas 0,03 

1011040 Nieres 0,03 

1011050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,01 (*) 

1011990 Pārējie 0,01 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/23



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1012000 b) liellopu 0,5 

1012010 Gaļa 0,02 

1012020 Tauki 0,7 

1012030 Aknas 0,03 

1012040 Nieres 0,03 

1012050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,01 (*) 

1012990 Pārējie 0,01 (*) 

1013000 c) aitu 0,5 

1013010 Gaļa 0,02 

1013020 Tauki 0,7 

1013030 Aknas 0,03 

1013040 Nieres 0,03 

1013050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,01 (*) 

1013990 Pārējie 0,01 (*) 

1014000 d) kazu 0,5 

1014010 Gaļa 0,02 

1014020 Tauki 0,7 

1014030 Aknas 0,03 

1014040 Nieres 0,03 

1014050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,01 (*) 

1014990 Pārējie 0,01 (*) 

1015000 e) zirgu, ēzeļu, mūļu un zirgēzeļu (**) (**) (**) (**) (**) 

1015010 Gaļa (**) (**) (**) (**) (**) 

1015020 Tauki (**) (**) (**) (**) (**) 

1015030 Aknas (**) (**) (**) (**) (**) 

1015040 Nieres (**) (**) (**) (**) (**) 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti (**) (**) (**) (**) (**) 

1015990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

1016000 f) mājputnu – vistu, zosu, pīļu, tītaru un pērļu vistiņu – strausu, 
baložu 

0,02 (*) 

1016010 Gaļa 0,02 

1016020 Tauki 0,01 (*) 

1016030 Aknas 0,01 (*) 

1016040 Nieres 0,01 (*) 

1016050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,02 

1016990 Pārējie 0,01 (*)

LV L 233/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1017000 g) citu lauksaimniecības dzīvnieku (Truši, ķenguri) (**) (**) (**) (**) (**) 

1017010 Gaļa (**) (**) (**) (**) (**) 

1017020 Tauki (**) (**) (**) (**) (**) 

1017030 Aknas (**) (**) (**) (**) (**) 

1017040 Nieres (**) (**) (**) (**) (**) 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti (**) (**) (**) (**) (**) 

1017990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

1020000 ii) piens un krējums, neiebiezināts, bez cukura vai cita saldinā
tāja piedevas, sviests un citi tauki, kas iegūti no piena, siera 
un rūgušpiena biezmasas 

0,02 0,01 (*) 0,05 0,01 (*) 

1020010 Liellopu 

1020020 Aitu 

1020030 Kazu 

1020040 Zirgu 

1020990 Pārējie 

1030000 iii) putnu olas, svaigas, konservētas vai pagatavotas putnu olas 
bez čaumalas un olu dzeltenumi, svaigi, žāvēti, pagatavoti 
tvaicējot vai vārot ūdenī, kultenī, saldēti vai konservēti citā 
veidā, arī ar cukura vai citu saldinātāju piedevu 

0,02 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 

1030010 Vistu 

1030020 Pīļu (**) (**) (**) (**) (**) 

1030030 Zosu (**) (**) (**) (**) (**) 

1030040 Paipalu (**) (**) (**) (**) (**) 

1030990 Pārējie (**) (**) (**) (**) (**) 

1040000 iv) medus (Peru pieniņš, ziedputekšņi) (**) (**) (**) (**) (**) 

1050000 v) abinieki un rāpuļi (Varžu kājiņas, krokodili) (**) (**) (**) (**) (**) 

1060000 vi) gliemeži (**) (**) (**) (**) (**) 

1070000 vii) citi sauszemes dzīvnieku produkti (**) (**) (**) (**) (**) 

( a ) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam piemēro MAL. 
(*) Norāda zemāko analītiski nosakāmo daudzumu. 

(**) Pesticīdu kodu kombinācijas, uz kurām attiecas MAL, kas noteikti III pielikuma B daļā. 
(F) = šķīst taukos 

Lambda-cyhalothrin (F) (R) 

(R) = atliekvielas definīcija atšķiras šādām pesticīdu kodu kombinācijām: 
lambda-cihalotrīns - kods 1000000, izņemot 1040000: lambda-cihalotrīns, tostarp pārējo komponentu izomēru maisījumi (izomēru summa) 

Profenofoss (F) 

(+) Čilli pipariem piemēro šādu MAL: 3 mg/kg. 

0231020 Pipari (Čilli pipari) 

(+) Šis MAL ir jāpārskata pēc 1 gada, lai novērtētu monitoringa datus par profenofosa sastopamību augos. 

0256000 f) garšaugi 

0256010 Kārveles 

0256020 Maurloki 

0256030 Lapu selerijas (Fenheļa lapas, koriandra lapas, diļļu zariņi, ķimeņu 
lapas, ārstniecības lupstājs, zirdzene, mirres un citu čemurziežu 
dzimtas augu lapas) 

0256040 Pētersīļi 

0256990 Pārējie (Ēdamie ziedi)”

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/25



(2) regulas III pielikumu groza šādi: 

a) pielikuma A daļā ailes attiecībā uz acehinosilu, biksafēnu, difenokonazolu, fludioksonilu, izopirazāmu un un 
protiokonazolu aizstāj ar šādām: 

“Pesticīdu atliekas un maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi (mg/kg) 

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas MAL ( a ) 

A
ce

hi
no

sil
s  

Bi
ks

af
ēn

s 
(R

) 

D
ife

no
ko

na
zo

ls 

Fl
ud

io
ks

on
ils

 

Iz
op

ira
zā

m
s 

Pr
ot

io
ko

na
zo

ls
 

(d
es

tio
pr

ot
io

ko
na

- 
zo

ls)
 (

R)

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0100000 1. SVAIGI VAI SALDĒTI AUGĻI; RIEKSTI 0,01 (*) 0,02 (*) 

0110000 i) citrusaugļi 0,1 10 0,01 (*) 

0110010 Greipfrūti (Pampelmūzes, pampelmūzes un greipfrūta 
hibrīdi (izņemot mineolas), mandarīna un greipfrūta 
hibrīdi, pārējie hibrīdi) 

0,2 

0110020 Apelsīni (Bergamotes, pomerances, činoto un pārējie 
hibrīdi) 

0,4 

0110030 Citroni (Dažādi citroni) 0,2 

0110040 Laimi 0,2 

0110050 Mandarīni (Klementīni, tanžerīni, mineolas un pārējie 
hibrīdi) 

0,4 

0110990 Pārējie 0,2 

0120000 ii) koku rieksti (lobīti vai nelobīti) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0120010 Mandeles 0,02 

0120020 Brazīlijas rieksti 0,01 (*) 

0120030 Indijas rieksti 0,01 (*) 

0120040 Ēdamie kastaņi 0,01 (*) 

0120050 Kokosrieksti 0,01 (*) 

0120060 Lazdu rieksti (Dižlazdu rieksti) 0,01 (*) 

0120070 Makadāmijas rieksti 0,01 (*) 

0120080 Pekanrieksti 0,01 (*) 

0120090 Ciedru rieksti 0,01 (*) 

0120100 Pistācijas 0,01 (*) 

0120110 Valrieksti 0,01 (*) 

0120990 Pārējie 0,01 (*) 

0130000 iii) sēkleņi 0,1 5 0,7 

0130010 Āboli (Mežāboli) 0,5 

0130020 Bumbieri (Bumbierāboli) 0,5 

0130030 Cidonijas 0,4

LV L 233/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0130040 Mespili 0,5 

0130050 Eriobotrijas 0,5 

0130990 Pārējie 0,2 

0140000 iv) kauleņi 

0140010 Aprikozes 0,01 (*) 0,5 5 0,01 (*) 

0140020 Ķirši (Saldie ķirši, skābie ķirši ) 0,01 (*) 0,3 5 0,01 (*) 

0140030 Persiki (Nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi) 0,04 0,5 7 1,5 

0140040 Plūmes (Damsonplūmes, renklodes, mirabeles, ērkšķu 
plūmes) 

0,01 (*) 0,5 0,5 0,01 (*) 

0140990 Pārējie 0,01 (*) 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0150000 v) ogas un sīkie augļi 0,01 (*) 

0151000 a) galda vīnogas un vīnogas pārstrādei 0,3 0,5 

0151010 Galda vīnogas 5 

0151020 Vīnogas pārstrādei 4 

0152000 b) zemenes 0,01 (*) 0,4 3 

0153000 c) ogas uz dzinumiem 0,01 (*) 

0153010 Kazenes 1,5 5 

0153020 Zilganās kazenes (Kazeņavenes, boizenes un lāce
nes) 

0,1 0,05 (*) 

0153030 Avenes (Japānas avenes, ziemeļu kaulenes/avenes 
(Rubus arcticus), kauleņavene (Rubus arcticus x 
idaeus)) 

1,5 5 

0153990 Pārējie 0,1 0,05 (*) 

0154000 d) pārējie sīkie augļi un ogas 0,01 (*) 

0154010 Vairogu zilenes (Mellenes ) 0,1 3 

0154020 Dzērvenes (Brūklenes) 0,1 1 

0154030 Jāņogas (sarkanās un baltās) un upenes 0,2 3 

0154040 Ērkšķogas (Arī citu jāņogu ģints sugu hibrīdi) 0,1 3 

0154050 Mežrožu paaugļi 0,1 1 

0154060 Zīdkoka ogas (Lielaugļu zemeņkoka augļi) 0,1 1 

0154070 Vilkābeles ogas (Kiviogas (Actinidia arguta)) 0,1 1 

0154080 Plūškoka ogas (Aronijas, pīlādžogas, smiltsērkšķa 
ogas, paērkšķa ogas un citas koku ogas) 

0,1 2 

0154990 Pārējie 0,1 1

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/27



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0160000 vi) dažādi augļi 0,01 (*) 

0161000 a) ar ēdamu mizu 0,05 (*) 0,01 (*) 

0161010 Dateles 0,1 

0161020 Vīģes 0,1 

0161030 Galda olīvas 2 

0161040 Kumkvati (Marumi kumkvati, Nagami kumkvati, 
laimkvati (Citrus aurantifolia x Fortunella spp.)) 

0,1 

0161050 Karambolas (Bilimbi) 0,1 

0161060 Hurmas 0,1 

0161070 Javas salas plūmes (Javas salas āboli, pomeraki, 
Malabāras plūmes, pitangas (grumichama Eugenia 
uniflora)) 

0,1 

0161990 Pārējie 0,1 

0162000 b) mazi, ar neēdamu mizu 0,1 0,01 (*) 

0162010 Kivi 20 

0162020 Ličī (Pulasāna un rambutāna koka augļi, mangos
tāni) 

0,05 (*) 

0162030 Pasifloras 0,05 (*) 

0162040 Opuncijas 0,05 (*) 

0162050 Hrizofilas 0,05 (*) 

0162060 Amerikas hurmas (Sapotes (melnās, baltās, zaļās, 
dzeltenās un meimija sapotes)) 

0,05 (*) 

0162990 Pārējie 0,05 (*) 

0163000 c) lieli, ar neēdamu mizu 

0163010 Avokado 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163020 Banāni (Pundurbanāni, miltu banāni, ābolbanāni) 0,1 0,05 (*) 0,05 

0163030 Mango 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163040 Papaijas 0,2 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163050 Granātāboli 0,1 3 0,01 (*) 

0163060 Čerimojas (Anonas, ilamas un pārējie vidēji lielie 
anonu dzimtas augu augļi) 

0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163070 Gvajaves (Sarkanā pitaija jeb pūķauglis (Hylocereus 
undatus)) 

0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163080 Ananāsi 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163090 Maizeskoka augļi (Džekfrūti) 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163100 Duriana augļi 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163110 Guanabanas 0,1 0,05 (*) 0,01 (*) 

0163990 Pārējie 0,1 0,05 (*) 0,01 (*)

LV L 233/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0200000 2. SVAIGI VAI SALDĒTI DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,01 (*) 

0210000 i) sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,01 (*) 

0211000 a) kartupeļi 0,1 1 0,02 (*) 

0212000 b) tropiskie sakņu un bumbuļu dārzeņi 0,1 0,02 (*) 

0212010 Manioka (Kolokāzijas, tannijas) 0,05 (*) 

0212020 Batātes 10 

0212030 Jamsi (Jamsa pupas, Meksikas jamsa pupas) 10 

0212040 Marantas 0,05 (*) 

0212990 Pārējie 0,05 (*) 

0213000 c) pārējie sakņu un bumbuļu dārzeņi, izņemot cukurbie
tes 

0213010 Galda bietes 0,4 1 0,1 

0213020 Burkāni 0,4 1 0,1 

0213030 Sakņu selerijas 2 0,2 0,02 (*) 

0213040 Mārrutki (Zirdzenes saknes, ārstniecības lupstāja 
saknes, genciāna saknes ) 

0,4 1 0,1 

0213050 Topinambūri 0,4 0,05 (*) 0,02 (*) 

0213060 Pastinaki 0,4 1 0,1 

0213070 Sakņu pētersīļi 0,4 1 0,1 

0213080 Redīsi (Melnie redīsi, Japānas redīsi, mazie redīsi 
un tiem līdzīgās pasugas, zemes mandeles 
(Cyperus esculentus)) 

0,4 0,1 0,02 (*) 

0213090 Plostbārži (Melnie plostbārži, Spānijas plostbārži) 0,4 1 0,1 

0213100 Kāļi 0,4 0,05 (*) 0,1 

0213110 Rāceņi 0,4 0,05 (*) 0,1 

0213990 Pārējie 0,4 0,05 (*) 0,02 (*) 

0220000 ii) sīpolu dārzeņi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0220010 Ķiploki 0,5 0,05 (*) 

0220020 Sīpoli (Sīpoli konservēšanai) 0,5 0,1 

0220030 Šalotes 0,5 0,05 (*) 

0220040 Vasaras sīpoli (Velsas sīpoli un tiem līdzīgas pasu
gas) 

5 0,3 

0220990 Pārējie 0,5 0,05 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/29



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0230000 iii) augļu dārzeņi 0,02 (*) 

0231000 a) nakteņu dzimtas augi 

0231010 Tomāti (Ķiršveida tomāti, tamarillo, fizāļi, 
parastās līcijas ogas (goji), Ķīnas līcijas ogas 
(Lycium barbarum un L. chinense)) 

0,2 2 1 

0231020 Pipari (Čilli pipari) 0,01 (*) 0,5 2 

0231030 Baklažāni (Pepino) 0,2 0,4 1 

0231040 Okra, „Dāmu pirkstiņi” 0,01 (*) 0,05 (*) 0,5 

0231990 Pārējie 0,01 (*) 0,05 (*) 0,5 

0232000 b) ķirbjaugi ar ēdamu mizu 0,3 

0232010 Garaugļu gurķi 0,08 1 

0232020 Īsaugļu gurķi 0,01 (*) 0,5 

0232030 Cukini (Kabači, patisoni) 0,01 (*) 1 

0232990 Pārējie 0,01 (*) 0,5 

0233000 c) ķirbjaugi ar neēdamu mizu 0,01 (*) 0,2 0,3 

0233010 Melones (Kivano ) 

0233020 Lielaugļu ķirbji (Vēlie ķirbji) 

0233030 Arbūzi 

0233990 Pārējie 

0234000 d) cukurkukurūza 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0239000 e) pārējie augļu dārzeņi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0240000 iv) krustziežu dārzeņi 0,01 (*) 0,05 (*) 

0241000 a) ziedošie krustzieži 

0241010 Brokoļi (sparģeļkāposti) (Kalabrijas, Ķīnas 
brokoļi, pavasara brokoļi ) 

1 0,03 

0241020 Ziedkāposti 0,2 0,03 

0241990 Pārējie 0,05 (*) 0,02 (*) 

0242000 b) galviņu krustzieži 0,2 

0242010 Rožkāposti (Briseles kāposti) 0,1 

0242020 Galviņkāposti (Smailie kāposti, sarkanie kāposti, 
Savojas kāposti, baltie kāposti) 

0,1 

0242990 Pārējie 0,02 (*)

LV L 233/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0243000 c) lapu krustzieži 2 0,02 (*) 

0243010 Ķīnas kāposti (Sareptas sinepes, pak choi, Ķīnas 
plakanie kāposti, Ķīnas kāposti, Pekinas kāposti ) 

0243020 Lapu kāposti (Kroklapu kāposti, kolardi, Portu
gāles lapu kāposti, Portugāles galviņkāposti, 
lopbarības kāposti) 

0243990 Pārējie 

0244000 d) kolrābji 0,05 (*) 0,02 (*) 

0250000 v) lapu dārzeņi un svaigi garšaugi 0,01 (*) 0,02 (*) 

0251000 a) salāti un salātveidīgie 15 

0251010 Salātu baldriņi (Dūnaugļu baldriņi) 0,05 (*) 

0251020 Salāti (Galviņsalāti, Lollo rosso salāti, ledus 
salāti, romiešu salāti) 

3 

0251030 Platlapu cigoriņi (endīvijas) (Savvaļas cigoriņi, 
sarkanlapu cigoriņi, Itālijas cigoriņi, kroklapu 
endīvijas, salātgalvas cigoriņi) 

0,05 (*) 

0251040 Kressalāti 0,05 (*) 

0251050 Barbarejas 0,05 (*) 

0251060 Sējas pazvērītes, rukola salāti (Šaurlapu divsēkle) 2 

0251070 Brūnās sinepes 0,05 (*) 

0251080 Brassica spp. lapas un dzinumi (Mizuna, zirņu 
un redīsu lapas, kā arī citu krustziežu dzimtas 
augu jaunās lapiņas (augi, ko novāc līdz īsto 
lapu 8. fāzei)) 

0,05 (*) 

0251990 Pārējie 0,05 (*) 

0252000 b) spināti un tiem līdzīgie (lapas) 15 

0252010 Spināti (Jaunzēlandes spināti, amaranta spināti) 2 

0252020 Portulaki (Ziemas portulaki, dārza portulaki, 
parastie portulaki, skābenes, salikornijas, agretti 
(Salsola soda)) 

2 

0252030 Lapu bietes (Galda biešu lapas) 0,2 

0252990 Pārējie 0,05 (*) 

0253000 c) vīnogulāju lapas 0,05 (*) 0,05 (*) 

0254000 d) ūdenskreses 0,5 0,05 (*) 

0255000 e) lapu cigoriņi 0,08 0,05 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/31



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0256000 f) garšaugi 15 

0256010 Kārveles 10 

0256020 Maurloki 2 

0256030 Lapu selerijas (Fenheļa lapas, koriandra lapas, 
diļļu zariņi, ķimeņu lapas, ārstniecības lupstājs, 
zirdzene, mirres un citu čemurziežu dzimtas 
augu lapas) 

10 

0256040 Pētersīļi 10 

0256050 Salvija (Kalnumētras ) 2 

0256060 Rozmarīns 2 

0256070 Timiāns (Majorāns, raudene) 2 

0256080 Baziliks (Melisa, mētras, piparmētra) 2 

0256090 Lauru lapas 2 

0256100 Estragons (Izops) 2 

0256990 Pārējie (Ēdamie ziedi ) 2 

0260000 (vi) pākšaugu dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0260010 Pupas (ar pākstīm) (Zaļās pupiņas, turku pupas, 
baltās pupiņas, sparģeļpupiņas) 

1 1 

0260020 Pupas (bez pākstīm) (Lauka pupas, kāršu pupas, 
kanavālijas, sviesta pupas, lopbarības pupas) 

1 0,2 

0260030 Zirņi (ar pākstīm) (Cukurzirņi, sējas zirņi) 1 0,2 

0260040 Zirņi (bez pākstīm) (Dārza zirņi, zaļie zirņi, auna
zirņi) 

1 0,05 (*) 

0260050 Lēcas 0,05 (*) 0,05 (*) 

0260990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 

0270000 vii) stublāju dārzeņi (svaigi) 0,01 (*) 

0270010 Sparģeļi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270020 Lapu artišoki 4 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270030 Selerijas 5 1,5 0,02 (*) 

0270040 Fenhelis 5 0,1 0,02 (*) 

0270050 Artišoki 1 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270060 Puravi 0,5 0,05 (*) 0,05 

0270070 Rabarberi 0,3 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270080 Bambusa dzinumi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270090 Palmas sirds 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0270990 Pārējie 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*)

LV L 233/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0280000 viii) sēnes 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0280010 Kultivētas sēnes (Šampinjoni (atmatenes), austersē
nes, šitaki sēnes) 

0280020 Meža sēnes (Gailenes, trifeles, lāčpurni, baravikas) 

0280990 Pārējie 

0290000 (ix) jūras zāles 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 

0300000 3. PĀKŠAUGI, ŽĀVĒTI 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 1 

0300010 Pupas (Cūku pupas, baltās pupiņas, kāršu pupas, kanavā
lijas, sviesta pupas, lauka pupas, lopbarības pupas) 

0,05 (*) 

0300020 Lēcas 0,05 (*) 

0300030 Zirņi (Aunazirņi, lauka zirņi, sējas dedestiņa) 0,1 

0300040 Lupīna 0,05 (*) 

0300990 Pārējie 0,05 (*) 

0400000 4. EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI 0,01 (*) 0,05 (*) 

0401000 i) eļļas augu sēklas 

0401010 Linsēklas 0,07 0,2 0,4 0,15 

0401020 Zemesrieksti 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401030 Magoņu sēklas 0,07 0,05 (*) 0,4 0,15 

0401040 Sezama sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401050 Saulespuķu sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401060 Rapša sēklas (Ripša sēklas, ripsis) 0,07 0,5 0,4 0,15 

0401070 Sojas pupas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401080 Sinepju sēklas 0,07 0,2 0,4 0,15 

0401090 Kokvilnas sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401100 Ķirbju sēklas (Citu ķirbju dzimtas augu sēklas) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401110 Saflora sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401120 Gurķenes sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401130 Sējas idras sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401140 Kaņepju sēklas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401150 Rīcinaugs 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0401990 Pārējie 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

0402000 ii) eļļas augu augļi 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0402010 Olīvas pārstrādei eļļā 2 

0402020 Eļļas palmas rieksti (kodoli) 0,05 (*) 

0402030 Eļļas palmas augļi 0,05 (*) 

0402040 Kapoka sēklas 0,05 (*) 

0402990 Pārējie 0,05 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/33



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0500000 5. LABĪBA 0,01 (*) 

0500010 Mieži 0,5 0,05 (*) 0,05 (*) 0,6 0,3 

0500020 Griķi (Amarants, kvinoja) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0500030 Kukurūza 0,01 (*) 0,05 (*) 0,1 0,01 (*) 0,02 (*) 

0500040 Prosa (Itālijas sarene, tefa) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0500050 Auzas 0,5 0,05 (*) 0,05 (*) 0,6 0,05 

0500060 Rīsi 0,01 (*) 3 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0500070 Rudzi 0,05 0,1 0,05 (*) 0,2 0,1 

0500080 Sorgo 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0500090 Kvieši (Speltas kvieši, tritikāle ) 0,05 0,1 0,2 0,2 0,1 

0500990 Pārējie 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0600000 6. TĒJA, KAFIJA, ZĀĻU TĒJAS UN KAKAO 0,02 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0610000 i) tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas žāvētas 
Camellia sinensis lapas un stiebri) 

0,05 (*) 0,05 (*) 

0620000 ii) kafijas pupiņas 0,05 (*) 0,05 (*) 

0630000 iii) zāļu tējas (žāvētas) 20 

0631000 a) ziedi 0,05 (*) 

0631010 Kumelīšu ziedi 

0631020 Hibiska ziedi 

0631030 Rožu ziedlapiņas 

0631040 Jasmīna ziedi (Plūškoka ziedi (Sambucus nigra).) 

0631050 Liepu ziedi 

0631990 Pārējie 

0632000 b) lapas 0,05 (*) 

0632010 Zemeņu lapas 

0632020 Roibosa krūma lapas (Ginko lapas) 

0632030 Mate 

0632990 Pārējie5 

0633000 c) saknes 1 

0633010 Baldriāna sakne 

0633020 Žeņšeņa sakne 

0633990 Pārējie 

0639000 d) pārējās zāļu tējas 0,05 (*) 

0640000 iv) kakao (fermentētas pupiņas) 0,05 (*) 0,05 (*) 

0650000 v) ceratonijas augļi 0,05 (*) 0,05 (*)

LV L 233/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0700000 7. APIŅI (žāvēti), tostarp apiņu rogas un nekoncentrēts 
pulveris 

15 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 

0800000 8. GARŠVIELAS 0,02 (*) 0,01 (*) 0,3 0,01 (*) 0,02 (*) 

0810000 i) sēklas 0,05 (*) 

0810010 Anīsa sēklas 

0810020 Sējas melnsēklītes sēklas 

0810030 Selerijas sēklas (Ārstniecības lupstāja sēklas) 

0810040 Koriandra sēklas 

0810050 Ķimeņu sēklas 

0810060 Diļļu sēklas 

0810070 Fenheļa sēklas 

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas 

0810090 Muskatrieksts 

0810990 Pārējie 

0820000 ii) augļi un ogas 0,05 (*) 

0820010 Jamaikas pipari 

0820020 Anīsa (Japānas) pipari 

0820030 Pļavas ķimenes 

0820040 Kardamons 

0820050 Kadiķogas 

0820060 Pipari (melnie un baltie) (Garie pipari, sārtie pipari) 

0820070 Vaniļas pākstis 

0820080 Tamarinda augļi 

0820990 Pārējie 

0830000 iii) miza 0,05 (*) 

0830010 Kanēļkoka miza (Kasijas koka miza) 

0830990 Pārējie 

0840000 iv) saknes vai sakneņi 1 

0840010 Lakricas sakne 

0840020 Ingvera saknenis 

0840030 Kurkumas sakne 

0840040 Mārrutka sakne 

0840990 Pārējie

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/35



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

0850000 v) pumpuri 0,05 (*) 

0850010 Krustnagliņas 

0850020 Kaperi 

0850990 Pārējie 

0860000 vi) zieda drīksna 0,05 (*) 

0860010 Safrāns 

0860990 Pārējie 

0870000 vii) sēklsedze 0,05 (*) 

0870010 Muskatrieksta miza, žāvēta 

0870990 Pārējie 

0900000 9. AUGI CUKURA RAŽOŠANAI 0,01 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 

0900010 Cukurbietes (sakne) 0,2 0,3 

0900020 Cukurniedres 0,05 (*) 0,02 (*) 

0900030 Cigoriņu saknes 0,6 0,02 (*) 

0900990 Pārējie 0,05 (*) 0,02 (*) 

1000000 10. DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI – SAUS
ZEMES DZĪVNIEKI 

0,05 (*) 

1010000 i) gaļa, gaļas izstrādājumi, subprodukti, asinis, dzīv
nieku tauki, svaigi, dzesināti vai saldēti, sālīti, 
sālījumā, žāvēti vai kūpināti vai pārstrādāti 
miltos vai rupja maluma miltos citi pārstrādes 
produkti, kā desas un pārtikas izstrādājumi uz 
šo produktu bāzes 

0,01 (*) 0,01 (*) 

1011000 a) cūku 0,02 (*) 

1011010 Gaļa 0,05 0,05 

1011020 Tauki bez liesuma 0,05 0,05 

1011030 Aknas 0,2 0,5 

1011040 Nieres 0,2 0,5 

1011050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,2 0,5 

1011990 Pārējie 0,1 0,01 (*) 

1012000 b) liellopu 

1012010 Gaļa 0,15 0,05 0,05 

1012020 Tauki 0,4 0,05 0,05 

1012030 Aknas 1,5 0,2 0,5 

1012040 Nieres 0,3 0,2 0,5 

1012050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,02 (*) 0,2 0,5 

1012990 Pārējie 0,02 (*) 0,1 0,05

LV L 233/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1013000 c) aitu 

1013010 Gaļa 0,15 0,05 0,05 

1013020 Tauki 0,4 0,05 0,05 

1013030 Aknas 1,5 0,2 0,5 

1013040 Nieres 0,3 0,2 0,5 

1013050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,02 (*) 0,2 0,5 

1013990 Pārējie 0,02 (*) 0,1 0,01 (*) 

1014000 d) kazu 

1014010 Gaļa 0,15 0,05 0,05 

1014020 Tauki 0,4 0,05 0,05 

1014030 Aknas 1,5 0,2 0,5 

1014040 Nieres 0,3 0,2 0,5 

1014050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,02 (*) 0,2 0,5 

1014990 Pārējie 0,02 (*) 0,1 0,01 (*) 

1015000 e) zirgu, ēzeļu, mūļu un zirgēzeļu 0,02 (*) 

1015010 Gaļa 0,05 0,05 

1015020 Tauki 0,05 0,05 

1015030 Aknas 0,2 0,5 

1015040 Nieres 0,2 0,5 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,2 0,5 

1015990 Pārējie 0,1 0,01 (*) 

1016000 f) mājputnu – vistu, zosu, pīļu, tītaru un pērļu vistiņu – 
strausu, baložu 

0,02 (*) 0,1 

1016010 Gaļa 0,05 

1016020 Tauki 0,05 

1016030 Aknas 0,05 

1016040 Nieres 0,05 

1016050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,01 (*) 

1016990 Pārējie 0,01 (*) 

1017000 g) citu lauksaimniecības dzīvnieku (Truši, ķenguri) 0,02 (*) 

1017010 Gaļa 0,1 0,05 

1017020 Tauki 0,1 0,05 

1017030 Aknas 0,2 0,5 

1017040 Nieres 0,2 0,5 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,2 0,5 

1017990 Pārējie 0,1 0,01 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/37



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1020000 ii) piens un krējums, neiebiezināts, bez cukura vai 
cita saldinātāja piedevas, sviests un citi tauki, kas 
iegūti no piena, siera un rūgušpiena biezmasas 

0,01 (*) 0,005 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1020010 Liellopu 0,04 

1020020 Aitu 0,04 

1020030 Kazu 0,04 

1020040 Zirgu 0,02 (*) 

1020990 Pārējie 0,02 (*) 

1030000 iii) putnu olas, svaigas, konservētas vai pagatavotas 
putnu olas bez čaumalas un olu dzeltenumi, 
svaigi, žāvēti, pagatavoti tvaicējot vai vārot 
ūdenī, kultenī, saldēti vai konservēti citā veidā, 
arī ar cukura vai citu saldinātāju piedevu 

0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 

1030010 Vistu 

1030020 Pīļu 

1030030 Zosu 

1030040 Paipalu 

1030990 Pārējie 

1040000 iv) medus (Peru pieniņš, ziedputekšņi) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 

1050000 v) abinieki un rāpuļi (Varžu kājiņas, krokodili) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1060000 vi) gliemeži 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

1070000 vii) citi sauszemes dzīvnieku produkti 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 

( a ) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam piemēro MAL. 
(*) Norāda zemāko analītiski nosakāmo daudzumu. 

Biksafēns (R) 

(R) = atliekvielas definīcija atšķiras šādām pesticīdu kodu kombinācijām: 
Biksafēns - kods 1000000, izņemot 1040000: biksafēna un desmetilbiksafēna summa, izteikta kā biksafēns 

Protiokonazols (destioprotiokonazols) (R) 

(R) = atliekvielas definīcija atšķiras šādām pesticīdu kodu kombinācijām: 
Protiokonazols - kods 1000000, izņemot 1040000: Protiokonazoldestio un tā glikuronīda konjugāta summa, izteikta kā protiokonazoldestio.”

LV L 233/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



b) pielikuma B daļā aili attiecībā uz labmda-cihalotrīnu aizstāj ar šādu: 

“Pesticīdu atliekas un maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi (mg/kg) 

Kods Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas MAL ( a ) 

La
m

bd
a-

ci
ha

lo
tr

īn
s 

(F
) (

R)

 

(1) (2) (3) 

0130040 Mespili 0,1 

0130050 Eriobotrijas 0,1 

0154050 Mežrožu paaugļi 0,2 

0154060 Zīdkoka ogas (Lielaugļu zemeņkoka augļi) 0,2 

0154070 Vilkābeles ogas (Kiviogas (Actinidia arguta)) 0,2 

0154080 Plūškoka ogas (Aronijas, pīlādžogas, smiltsērkšķa ogas, paērkšķa ogas un citas koku ogas) 0,2 

0161050 Karambolas (Bilimbi) 0,02 (*) 

0161060 Hurmas 0,09 

0161070 Javas salas plūmes (Javas salas āboli, pomeraki, Malabāras plūmes, pitangas (grumichama Eugenia uniflora)) 0,02 (*) 

0162040 Opuncijas 0,02 (*) 

0162050 Hrizofilas 0,02 (*) 

0162060 Amerikas hurmas (Sapotes (melnās, baltās, zaļās, dzeltenās un meimija sapotes)) 0,02 (*) 

0163060 Čerimojas (Anonas, ilamas un pārējie vidēji lielie anonu dzimtas augu augļi) 0,02 (*) 

0163070 Gvajaves (Sarkanā pitaija jeb pūķauglis (Hylocereus undatus)) 0,02 (*) 

0163090 Maizeskoka augļi (Džekfrūti) 0,02 (*) 

0163100 Duriana augļi 0,02 (*) 

0163110 Guanabanas 0,02 (*) 

0212040 Marantas 0,02 (*) 

0251050 Barbarejas 1 

0251070 Brūnās sinepes 1 

0252020 Portulaki (Ziemas portulaki, dārza portulaki, parastie portulaki, skābenes, salikornijas, agretti (Salsola soda)) 0,5 

0253000 c) vīnogulāju lapas 0,02 (*) 

0256050 Salvija (Kalnumētras ) 1 

0256060 Rozmarīns 1 

0256070 Timiāns (Majorāns, raudene) 1

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/39



(1) (2) (3) 

0256080 Baziliks (Melisa, mētras, piparmētra) 1 

0256090 Lauru lapas 1 

0256100 Estragons (Izops) 1 

0270080 Bambusa dzinumi 0,02 (*) 

0270090 Palmas sirds 0,02 (*) 

0290000 i) jūras zāles 0,02 (*) 

0401110 Saflora sēklas 0,2 

0401120 Gurķenes sēklas 0,05 (*) 

0401130 Sējas idras sēklas 0,05 (*) 

0401150 Rīcinaugs 0,05 (*) 

0402020 Eļļas palmas rieksti (kodoli) 0,2 

0402030 Eļļas palmas augļi 0,05 (*) 

0402040 Kapoka sēklas 0,2 

0620000 ii) kafijas pupiņas 0,05 (*) 

0630000 iii) zāļu tējas (žāvētas) 1 

0631000 a) ziedi 1 

0631010 Kumelīšu ziedi 1 

0631020 Hibiska ziedi 1 

0631030 Rožu ziedlapiņas 1 

0631040 Jasmīna ziedi (Plūškoka ziedi (Sambucus nigra).) 1 

0631050 Liepu ziedi 1 

0631990 Pārējie 1 

0632000 b) lapas 1 

0632010 Zemeņu lapas 1 

0632020 Roibosa krūma lapas (Ginko lapas) 1 

0632030 Mate 1 

0632990 Pārējie5 1 

0633000 c) saknes 1 

0633010 Baldriāna sakne 1 

0633020 Žeņšeņa sakne 1 

0633990 Pārējie 1 

0639000 d) pārējās zāļu tējas 1 

0640000 iv) kakao (fermentētas pupiņas) 0,05 (*) 

0650000 v) ceratonijas augļi 0,05 (*)

LV L 233/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



(1) (2) (3) 

0800000 8. GARŠVIELAS 0,05 (*) 

0810000 i) sēklas 0,05 (*) 

0810010 Anīsa sēklas 0,05 (*) 

0810020 Sējas melnsēklītes sēklas 0,05 (*) 

0810030 Selerijas sēklas (Ārstniecības lupstāja sēklas) 0,05 (*) 

0810040 Koriandra sēklas 0,05 (*) 

0810050 Ķimeņu sēklas 0,05 (*) 

0810060 Diļļu sēklas 0,05 (*) 

0810070 Fenheļa sēklas 0,05 (*) 

0810080 Grieķu sieramoliņa sēklas 0,05 (*) 

0810090 Muskatrieksts 0,05 (*) 

0810990 Pārējie 0,05 (*) 

0820000 ii) augļi un ogas 0,05 (*) 

0820010 Jamaikas pipari 0,05 (*) 

0820020 Anīsa (Japānas) pipari 0,05 (*) 

0820030 Pļavas ķimenes 0,05 (*) 

0820040 Kardamons 0,05 (*) 

0820050 Kadiķogas 0,05 (*) 

0820060 Pipari (melnie un baltie) (Garie pipari, sārtie pipari) 0,05 (*) 

0820070 Vaniļas pākstis 0,05 (*) 

0820080 Tamarinda augļi 0,05 (*) 

0820990 Pārējie 0,05 (*) 

0830000 iii) miza 0,05 (*) 

0830010 Kanēļkoka miza (Kasijas koka miza) 0,05 (*) 

0830990 Pārējie 0,05 (*) 

0840000 iv) saknes vai sakneņi 0,05 (*) 

0840010 Lakricas sakne 0,05 (*) 

0840020 Ingvera saknenis 0,05 (*) 

0840030 Kurkumas sakne 0,05 (*) 

0840040 Mārrutka sakne 0,05 (*) 

0840990 Pārējie 0,05 (*) 

0850000 v) pumpuri 0,05 (*) 

0850010 Krustnagliņas 0,05 (*) 

0850020 Kaperi 0,05 (*) 

0850990 Pārējie 0,05 (*)

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/41



(1) (2) (3) 

0860000 vi) zieda drīksna 0,05 (*) 

0860010 Safrāns 0,05 (*) 

0860990 Pārējie 0,05 (*) 

0870000 vii) sēklsedze 0,05 (*) 

0870010 Muskatrieksta miza, žāvēta 0,05 (*) 

0870990 Pārējie 0,05 (*) 

0900000 9. AUGI CUKURA RAŽOŠANAI 

0900010 Cukurbietes (sakne) 0,02 (*) 

0900020 Cukurniedres 0,05 

0900030 Cigoriņu saknes 0,02 (*) 

0900990 Pārējie 0,02 (*) 

1015000 e) zirgu, ēzeļu, mūļu un zirgēzeļu 0,5 

1015010 Gaļa 0,5 

1015020 Tauki 0,5 

1015030 Aknas 0,5 

1015040 Nieres 0,5 

1015050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,5 

1015990 Pārējie 0,5 

1017000 f) citu lauksaimniecības dzīvnieku (Truši, ķenguri) 0,5 

1017010 Gaļa 0,5 

1017020 Tauki 0,5 

1017030 Aknas 0,5 

1017040 Nieres 0,5 

1017050 Pārtikai izmantojami subprodukti 0,5 

1017990 Pārējie 0,5 

1030020 Pīļu 0,02 (*) 

1030030 Zosu 0,02 (*) 

1030040 Paipalu 0,02 (*) 

1030990 Pārējie 0,02 (*) 

1040000 iv) medus (Peru pieniņš, ziedputekšņi) 0,05 (*) 

1050000 v) abinieki un rāpuļi (Varžu kājiņas, krokodili) 0,02 (*) 

1060000 vi) gliemeži 0,02 (*) 

1070000 vii) citi sauszemes dzīvnieku produkti 0,02 (*) 

( a ) Jāiekļauj atsauce uz I pielikumu, kurā redzams pilnīgs to augu un dzīvnieku izcelsmes produktu saraksts, kam piemēro MAL. 
(*) Norāda zemāko analītiski nosakāmo daudzumu. 
(F) = šķīst taukos 

Lambda-cihalotrīns (F) (R) 

(R) = atliekvielas definīcija atšķiras šādām pesticīdu kodu kombinācijām: 
lambda-cihalotrīns - kods 1000000, izņemot 1040000: lambda-cihalotrīns, tostarp pārējo komponentu izomēru maisījumi (izomēru summa)”

LV L 233/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 835/2013 

(2013. gada 30. augusts), 

ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas 
noteikšanai 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimnie
cības produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2011. gada 7. jūnija Īstenošanas regulu 
(ES) Nr. 543/2011, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus 
Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 piemērošanai attiecībā uz 
augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un dārzeņu nozari ( 2 ), 
un jo īpaši tās 136. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Īstenošanas regulā (ES) Nr. 543/2011, piemērojot Urug
vajas kārtas daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumu, 
paredzēti kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta 

importa vērtības minētās regulas XVI pielikuma A daļā 
norādītajiem produktiem no trešām valstīm un laika 
periodiem. 

(2) Standarta importa vērtību aprēķina katru darbdienu 
saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. 
panta 1. punktu, ņemot vērā mainīgos dienas datus. 
Tāpēc šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Standarta importa vērtības, kas paredzētas Īstenošanas regulas 
(ES) Nr. 543/2011 136. pantā, ir tādas, kā norādīts šīs regulas 
pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 30. augustā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jerzy PLEWA

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/43 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 157, 15.6.2011., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

(EUR/100 kg) 

KN kods Trešās valsts kods ( 1 ) Standarta importa vērtība 

0707 00 05 TR 95,4 
ZZ 95,4 

0709 93 10 TR 119,1 
ZZ 119,1 

0805 50 10 AR 94,9 
CL 121,1 
TR 70,0 
UY 121,3 
ZA 104,7 
ZZ 102,4 

0806 10 10 EG 166,4 
TR 142,8 
ZZ 154,6 

0808 10 80 AR 140,5 
BR 98,2 
CL 135,3 
CN 67,2 
NZ 127,9 
US 118,8 
ZA 114,2 
ZZ 114,6 

0808 30 90 AR 195,1 
CN 88,3 
TR 145,3 
ZA 76,0 
ZZ 126,2 

0809 30 BA 45,1 
TR 140,6 
ZZ 92,9 

0809 40 05 BA 51,8 
MK 49,7 
XS 56,3 
ZZ 52,6 

( 1 ) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 1833/2006 (OV L 354, 14.12.2006., 19. lpp.). Kods “ZZ” nozīmē “cita 
izcelsme”.

LV L 233/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 836/2013 

(2013. gada 30. augusts), 

ar ko nosaka no 2013. gada 1. septembra piemērojamo ievedmuitas nodokli labības nozarē 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), 

ņemot vērā Komisijas 2010. gada 20. jūlija Regulu (ES) Nr. 
642/2010 par Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 piemēro 
šanas noteikumiem attiecībā uz ievedmuitas nodokļiem labības 
nozarē ( 2 ) un jo īpaši tās 2. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 1234/2007 136. panta 1. punktā pare
dzēts, ka produktiem ar KN kodu 1001 19 00, 
1001 11 00, ex 1001 91 20 (parastie kvieši (sēklas)), 
ex 1001 99 00 (augstākā labuma parastie kvieši, izņemot 
sēklas), 1002 10 00, 1002 90 00, 1005 10 90, 
1005 90 00, 1007 10 90 un 1007 90 00 ievedmuitas 
nodoklis ir vienāds ar intervences cenu šādu produktu 
ievešanai, kura palielināta par 55 % un no kuras atskaitīta 
attiecīgajam sūtījumam piemērojamā CIF importa cena. 
Tomēr šis nodoklis nedrīkst pārsniegt kopējā muitas 
tarifa nodokļu likmi. 

(2) Regulas (EK) Nr. 1234/2007 136. panta 2. punktā pare
dzēts, ka šā panta 1. punktā minētā ievedmuitas nodokļa 
aprēķināšanas nolūkā regulāri nosaka reprezentatīvas CIF 
importa cenas attiecīgajiem produktiem. 

(3) Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 642/2010 2. panta 2. punktu 
produktiem ar KN kodu 1001 19 00, 1001 11 00, 
ex 1001 91 20 (parastie kvieši (sēklas)), ex 1001 99 00 
(augstākā labuma parastie kvieši, izņemot sēklas), 
1002 10 00, 1002 90 00, 1005 10 90, 1005 90 00, 
1007 10 90 un 1007 90 00 cena, kas jāizmanto ieved
muitas nodokļa aprēķinam, ir reprezentatīvā dienas CIF 
importa cena, kas noteikta, kā precizēts minētās regulas 
5. pantā. 

(4) Laikposmam no 2013. gada 1. septembra jānosaka ieved
muitas nodoklis, ko piemēro līdz tam laikam, kamēr 
stājas spēkā jauns ievedmuitas nodoklis. 

(5) Tā kā jānodrošina šā pasākuma piemērošana iespējami 
drīzāk pēc atjaunināto datu nosūtīšanas, šai regulai 
jāstājas spēkā tās publicēšanas dienā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

No 2013. gada 1. septembra piemērojamais Regulas (EK) Nr. 
1234/2007 136. panta 1. punktā minētais ievedmuitas nodoklis 
labības nozarē, pamatojoties uz II pielikumā norādītajiem 
datiem, ir noteikts šīs regulas I pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 30. augustā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jerzy PLEWA

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/45 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 187, 21.7.2010., 5. lpp.



I PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1234/2007 136. panta 1. punktā minēto produktu ievedmuitas nodoklis, ko piemēro no 
2013. gada 1. septembra 

KN kods Preču apraksts Ievedmuitas nodoklis ( 1 ) 
(EUR/t) 

1001 19 00 

1001 11 00 

Cietie KVIEŠI (augstākā kvalitāte) 0,00 

vidēji augsta kvalitāte 0,00 

zema kvalitāte 0,00 

ex 1001 91 20 Parastie KVIEŠI (sēklas) 0,00 

ex 1001 99 00 Parastie KVIEŠI (augstākā kvalitāte, izņemot sēklas) 0,00 

1002 10 00 

1002 90 00 

RUDZI 0,00 

1005 10 90 KUKURŪZA (sēklas, izņemot hibrīdu sēklas) 0,00 

1005 90 00 KUKURŪZA (izņemot sēklas) ( 2 ) 0,00 

1007 10 90 
1007 90 00 

Graudu SORGO (izņemot sēšanai paredzētus hibrīdus) 0,00 

( 1 ) Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 642/2010 2. panta 4. punkta noteikumiem importētājs var saņemt šādu nodokļa samazinājumu: 

— EUR 3 par tonnu, ja izkraušanas osta atrodas Vidusjūras (ārpus Gibraltāra jūras šauruma) vai Melnās jūras piekrastē un ja preces 
Savienībā ievestas pa Atlantijas okeānu vai Suecas kanālu, 

— EUR 2 par tonnu, ja izkraušanas osta atrodas Dānijā, Igaunijā, Īrijā, Latvijā, Lietuvā, Polijā, Somijā, Zviedrijā, Apvienotajā Karalistē 
vai Ibērijas pussalas Atlantijas piekrastē un ja preces Savienībā ievestas pa Atlantijas okeānu. 

( 2 ) Importētājs var saņemt vienotas likmes samazinājumu, kura apmērs ir 24 EUR/t, ja ir izpildīti Regulas (ES) Nr. 642/2010 3. pantā 
paredzētie nosacījumi.

LV L 233/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



II PIELIKUMS 

Dati I pielikumā noteiktā ievedmuitas nodokļa aprēķināšanai 

16.8.2013-29.8.2013 

1. Vidējie rādītāji par pārskata periodu, kas minēts Regulas (ES) Nr. 642/2010 2. panta 2. punktā: 

(EUR/t) 

Parastie kvieši ( 1 ) Kukurūza Cietie kvieši 
(augsta kvalitāte) 

Cietie kvieši 
(vidēja kvali

tāte) ( 2 ) 

Cietie kvieši 
(zema 

kvalitāte) ( 3 ) 

Birža Minnéapolis Chicago — — — 

Kotējums 214,97 145,99 — — — 

FOB cena, ASV — — 231,14 221,14 201,14 

Piemaksa par Persijas līča 
reģionu 

— 34,58 — — — 

Piemaksa par Lielo Ezeru 
reģionu 

27,62 — — — — 

( 1 ) Ietverta piemaksa 14 EUR/t apmērā (Regulas (ES) Nr. 642/2010 5. panta 3. punkts). 
( 2 ) Atlaide 10 EUR/t apmērā (Regulas (ES) Nr. 642/2010 5. panta 3. punkts). 
( 3 ) Atlaide 30 EUR/t apmērā (Regulas (ES) Nr. 642/2010 5. panta 3. punkts). 

2. Vidējie rādītāji par pārskata periodu, kas minēts Regulas (ES) Nr. 642/2010 2. panta 2. punktā: 

Fraktēšanas izmaksas: Meksikas līcis–Roterdama 16,19 EUR/t 

Fraktēšanas izmaksas: Lielo Ezeru reģions–Roterdama 49,20 EUR/t

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/47



LĒMUMI 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2013. gada 29. augusts), 

ar ko groza Padomes Direktīvas 91/68/EEK E pielikumu attiecībā uz veselības sertifikātu paraugiem 
Savienības iekšējai tirdzniecībai ar aitām un kazām un veselības prasībām saistībā ar skrepi slimību 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 5527) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/445/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1991. gada 28. janvāra Direktīvu 
91/68/EEK par dzīvnieku veselības prasībām, kas ietekmē aitu 
un kazu tirdzniecību Kopienā ( 1 ), un jo īpaši tās 14. panta 2. 
punktu, 

tā kā: 

(1) Direktīva 91/68/EEK paredz dzīvnieku veselības nosacīju
mus, kas reglamentē Savienības iekšējo tirdzniecību ar 
aitām un kazām. Cita starpā tā paredz, ka, transportējot 
aitas un kazas uz galamērķi, tām jābūt klāt direktīvas E 
pielikuma I, II vai III paraugam atbilstīgam veselības serti
fikātam. 

(2) Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 
999/2001 ( 2 ) ir paredzēti noteikumi liellopu, aitu un 
kazu transmisīvo sūkļveida encefalopātiju (TSE) profilak
sei, kontrolei un apkarošanai. Minētās regulas VII pieli
kumā izklāstīti pasākumi TSE kontrolei un apkarošanai. 
Turklāt minētās regulas VIII pielikuma A nodaļā paredzēti 
nosacījumi Savienības iekšējai tirdzniecībai ar dzīviem 
dzīvniekiem, spermu un embrijiem. 

(3) Ņemot vērā jaunākos zinātniskos pierādījumus, Regula 
(EK) Nr. 999/2001 tika grozīta ar Komisijas Regulu 
(ES) Nr. 630/2013 ( 3 ). Ar Regulas (EK) Nr. 999/2001 

grozījumiem atcēla lielāko daļu ierobežojumu saistībā ar 
atipisko skrepi slimību. Turklāt ar minētajiem grozīju
miem noteikumus, kas reglamentē Savienības iekšējo tird
zniecību ar aitām un kazām, turpināja saskaņot ar 
Pasaules Dzīvnieku veselības organizācijas (OIE) standar
tiem, atspoguļojot stingrāku pieeju attiecībā uz klasisko 
skrepi slimību. 

(4) Tādēļ II un III veselības sertifikāta paraugs Direktīvas 
91/68/EEK E pielikumā būtu jāgroza, ņemot vērā 
prasības attiecībā uz Savienības iekšējo tirdzniecību ar 
aitām un kazām, kas noteiktas Regulā (EK) Nr. 
999/2001, kura grozīta ar Regulu (ES) Nr. 630/2013. 

(5) Turklāt I, II un III veselības sertifikāta paraugs Direktīvas 
91/68/EEK E pielikumā būtu jāpielāgo Komisijas Regulā 
(EK) Nr. 599/2004 ( 4 ) noteiktajam formātam. 

(6) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Direktīva 91/68/EEK. 

(7) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Direktīvas 91/68/EEK E pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli
kuma tekstu.

LV L 233/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013. 

( 1 ) OV L 46, 19.2.1991., 19. lpp. 
( 2 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 22. maija Regula (EK) 

Nr. 999/2001, ar ko paredz noteikumus dažu transmisīvo sūkļveida 
encefalopātiju profilaksei, kontrolei un apkarošanai (OV L 147, 
31.5.2001., 1. lpp.). 

( 3 ) Komisijas 2013. gada 28. jūnija Regula (ES) Nr. 630/2013, ar kuru 
groza pielikumus Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 
999/2001, ar ko paredz noteikumus dažu transmisīvo sūkļveida 
encefalopātiju profilaksei, kontrolei un apkarošanai (OV L 179, 
29.6.2013., 60. lpp.). 

( 4 ) Komisijas 2004. gada 30. marta Regula (EK) Nr. 599/2004 par 
vienota parauga sertifikāta un inspekcijas ziņojuma ieviešanu 
Kopienas iekšējā tirdzniecībā ar dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes 
produktiem (OV L 94, 31.3.2004., 44. lpp.).



2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2013. gada 29. augustā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

Tonio BORG

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/49



PIELIKUMS 

“E PIELIKUMS 

I PARAUGS

LV L 233/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/51



LV L 233/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



II PARAUGS

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/53



LV L 233/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/55



LV L 233/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



III PARAUGS

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/57



LV L 233/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 233/59



LV L 233/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.



PAZIŅOJUMS LASĪTĀJIEM 

Padomes Regula (ES) Nr. 216/2013 (2013. gada 7. marts) par Eiropas Savienības 
Oficiālā Vēstneša elektronisko publikāciju 

Saskaņā ar Padomes 2013. gada 7. marta Regulu (ES) Nr. 216/2013 par Eiropas Savienības 
Oficiālā Vēstneša elektronisko publikāciju (OV L 69, 13.3.2013., 1. lpp.), sākot ar 2013. 
gada 1. jūliju, vienīgi elektroniskā formātā publicētais Oficiālais Vēstnesis ir autentisks un 
rada juridiskas sekas. 

Ja neparedzētu un ārkārtas apstākļu dēļ Oficiālā Vēstneša elektronisko izdevumu nav iespē
jams publicēt, iespiestais izdevums ir autentisks un rada juridiskas sekas saskaņā ar Regulas 
(ES) Nr. 216/2013 3. panta nosacījumiem. 

PAZIŅOJUMS LASĪTĀJIEM – VEIDS, KĀDĀ IZDARA ATSAUCES UZ TIESĪBU 
AKTIEM 

Ar 2013. gada 1. jūliju mainījies veids, kādā izdara atsauces uz citiem tiesību aktiem. 

Pārejas periodā tiks izmantots gan jaunais, gan vecais atsauču veids.



EUR-Lex (http://new.eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību 
aktiem. Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


	Saturs
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 831/2013 (2013. gada 29. augusts), ar ko 199. reizi groza Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kas saistītas ar Al-Qaida tīklu
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 832/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko apstiprina darbīgo vielu dinātrija fosfītu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu (Dokuments attiecas uz EEZ)
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 833/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko apstiprina darbīgo vielu piriofenonu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū un groza Īstenošanas Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu (Dokuments attiecas uz EEZ)
	Komisijas Regula (ES) Nr. 834/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu attiecībā uz maksimāli pieļaujamajiem acehinosila, biksafēna, diazinona, difenokonazola, etoksazola, fenheksamīda, fludioksonila, izopirazāma, lambda-cihalotrīna, profenofosa un protiokonazola atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem (Dokuments attiecas uz EEZ)
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 835/2013 (2013. gada 30. augusts), ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 836/2013 (2013. gada 30. augusts), ar ko nosaka no 2013. gada 1. septembra piemērojamo ievedmuitas nodokli labības nozarē
	Komisijas Īstenošanas lēmums (2013. gada 29. augusts), ar ko groza Padomes Direktīvas 91/68/EEK E pielikumu attiecībā uz veselības sertifikātu paraugiem Savienības iekšējai tirdzniecībai ar aitām un kazām un veselības prasībām saistībā ar skrepi slimību (izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 5527) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/445/ES)
	Paziņojums lasītājiem  Padomes Regula (ES) Nr. 216/2013 (2013. gada 7. marts) par Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša elektronisko publikāciju
	Paziņojums lasītājiem – veids, kādā izdara atsauces uz tiesību aktiem

